
čj. KRPH-109457-14/ČJ-2021-0500NE-VZ

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,OZ")

(dále jen ,,smlouva")

pro realizaci veřejné zakázky ,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,
Obvodní oddělení policie Sobotka - interiérové úpravy objektu"
SMVS:114V172000118

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Sídlo:
zastoupený:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Email:
Datová schránka:

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Email:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku
75151545
CZ75151545
ČNB Hradec Králové
23235881/0710

urnai6d

STAVBY KOŤÁTKO, s.r.o.
Špálova 295, 507 43 Sobotka

26007835
CZ26007835
KB
27-9418520207/0100

dxq4a6y

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C , vložka
19748
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ"), tuto
smlouvu o dílo (dále jen smlouva)

3. Zástupci smluvních stran pro věci technické

3.1 Zástupcem objednatele pro věci technické a technický dozor stavebníka nad prováděním díla

jež je fyzickou osobou oprávněnou dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni
autorizovaných architektů a o výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných

strana 1 z 18



ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, která bude zajišťovat činnosti dle § 152 bod 4
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

3.2 je na základě
Pověření, které tvoří přílohu č. 7 této smlouvy o dílo, odpovědný za odborné vedení
provádění stavby ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb, q územním plánování a
stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon") ve znění pozdějších předpisů Jako stavbyvedoucí
a má pro tuto činnost oprávnění dle zákona č. 360/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů,
osvědčení o autorizaci CKAIT číslo 32893 obor pozemní Stavby (dále jen stavbyvedoucí).

3.4 Objednatel si vyhrazuje změnu závazku, a to ve změně osoby stavbyvedoucího pouze za
podmínky, že nová osoba bude splňovat minimálně stejnou kvalifikaci, jaká byla požadována
u původní osoby stavbyvedoucího jako podmínka účasti v zadávacím řízeni. Objednatel vydá
písemný souhlas se změnou osoby stavbyvedoucího do 3 pracovních dnů od doručení
žádosti zhotovitele o změnu osoby, po předložení potřebných dokladů objednateli.

3.5 výše uvedeni zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat ve věcech
technických, zejména ve věcech:
- předání a převzetí staveniště,
- řešení technických problémů při provádění díla,
- koordinace poddodavatelů,
- kontroly provedených a zakrývaných konstrukcI a prací,
- předběžného projednáváni změn a doplňků stavebních části díla a změn materiálů
- provedení dodatečných zkoušek či ověření,
- pozastavení provádění stavebních prací nebo jejich zastaveni v souladu se smlouvou,
- vyloučení pracovníků zhotovitele a pracovníků poddodavatelů, kteří hrubým způsobem

poruší předpisy a nařizenÍ platná pro realizaci díla,
- odsouhlasení harmonogramu prováděni díla a jeho případných změn, které nemají vliv na

termín dokončení díla,
- odsouh|a$enj soupisu provedených prací,
- předání a převzetí dokončeného díla
Tito uvedení zástupci nejsou oprávněni sjednávat změny smlouvy.

h

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, jak je
popsáno v této smlouvě a poskytnout mu v této souvislosti další plněni ve smlouvě uvedená
a závazek objednatele při provádění díla poskytnout potřebnou součinnost, řádně provedené
dílo převzít a za provedené dÍ|o,zhotovíte|i uhradit cenu za podmínek smlouvou sjednaných.

2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 6.12.2021, která
byla na základě zadávacího řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.

strana 2 z 18



Pokud zhotovitel prokázal pomoci jiné osoby kvalifikaci v zadávacím řízeni, které
předcházelo uzavření této smlouvy, musí tato nová osoba disponovat minimálně stejnou
kvalifikaci, kterou původní poddodavatel prokázal za zhotovitele. V takovém případě je
zhotovitel povinen tuto skutečnost ihned písemně oznámit objednateli a předložit potřebné
dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od
oznámeni této skutečnosti. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou poddodavatele
do 5 dnů od doručeni žádosti zhotovitele a potřebných dokladů objednateli, disponuje-li
nový poddodavatel potřebnou kvalifikací. Objednatel nesmí souhlas se změnou osoby
poddodavatele bez vážných objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou zhotovitelem
předloženy příslušné doklady. V takovém případě nese odpovědnost za splněni smlouvy
zhotovitel a odpovídá za vady díla, jako by je prováděl on sám.

4. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

4.1 zjisti-li zhotovitel při realizaci díla potřebu změn závazku ze smlouvy, je povinen
bezodkladně předložit objednateli písemný návrh formou soupisu jednotlivých změn včetně
jejich odůvodnění, popisu jednotlivých položek oceněných podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen
maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen Cenové soustavy URS platných pro
příslušný rok realizace díla, odkaz www.cs-urs.cz . Dále je povinen předložit návrh úpravy
harmonogramu o dobu plněni nezbytnou k provedeni těchto změn.
Objednatel před schválením návrhu změn závazku ze smlouvy posoudí, zda jsou změny
oprávněné dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

4.2 zjistí-li objednatel při realizaci díla potřebu oprávněných změn závazku ze smlouvy dle
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
je povinen bezodkladně předložit zhotoviteli písemný návrh formou soupisu jednotlivých
změn včetně jejich odůvodněni, popisu jednotlivých položek, který zhotovitel ocení podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen maximálně však do výše cenové úrovně směrných cen Cenové soustavy
urs platných pro příslušný rok realizace díla, odkaz www.cs-urs.cz . Dále zhotovitel
předloží návrh úpravy harmonogramu o dobu plněni nezbytnou k provedení těchto změn.

4.3 Teprve po písemném schváleni změn objednatelem bude zhotovitel vyzván k poskytnuti
potřebné součinnosti k uzavřeni dodatku smlouvy o dílo.

Do doby, než objednatel posoudí změnu závazku ze smlouvy, nebude zhotovitel provádět
práce, které souvisí se změnou závazku, ale bude pokračovat v realizaci díla na pracích,
které se změnou nesouvisí. V případě, že nebude možné pokračovat v díle do uzavření
dodatku, bude rovněž o tuto dobu upraven termín dokončení díla. V případě, že by došlo
k přerušení prováděni díla, je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškozeni, jakož i skladování věcí opatřených
k prováděni díla. Je rovněž povinen provést na své vlastní náklady opatření k zamezení
nebo minimalizaci škody, která by pozastavením prováděni díla mohla vzniknout
(konzervace díla, opatřeni před propadnutím lhůt poskytovaných úřady atp.).

Teprve po podpisu tohoto dodatku smlouvy o dílo má zhotovitel právo na realizaci
předmětných změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce
a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

strana 4 z 18



3. Specifikace díla:
3.1 Dílem se rozumí provedeni stavebních a montážních prací dle projektové dokumentace

vypracované společností společnosti CREOPLAN, s.r.o. 17. listopadu 400, 530 02
Pardubice lČ 05209072, ze dne 14.9.2020 s názvem ,,KŘP Khk - OOP Sobotka -
interiérové úpravy objektu". přesný rozsah a popis navrhovaných stavebních a
montážních prací včetně dodávek je určen výšé uvedenou projektovou dokumentaci se
soupisy stavebních pFací, dodávek a služeb s výkazy výměr.

SQůČásti předmětu plnÉšní ze strany zhotovitele je rovněž:

· odvoz a likvidace přebytečných materiálů, výkopků a odpadů vyprodukovaných realizací
akce u oprávněných příjemců;

· průběžný úklid stavbou dotčených prostor a samdného prostoru staveniště. Průběžným
úklidem se rozumí denní hrubý a závěrečný čistý úklid všech prostor stavebními
úpravami dotčených;

· vybudováni a následná likvidace zařízení staveniště vC. řádného odděieni staveniště
zábranami, instalace prachových zábran (fólie apod.) v aktuálních pracovních zónách,
popř. oplocením od okolních prostor;

· fotodokumentace z průběhu prováděných prací a zakrývaných konstrukci (elektronicky
na paměťovém mediu při předání dokončeného díla);

· poplatky spojené s vydáním povolení a vlastní zábory veřejného prostranství pro
kontejnery, skládky a meziskládky vybouraného popř. nového nezabudovaného
materiálu (povoleni ke zvláštnímu užívání komunikace apod.).

Veškeré další stavební úpravy jsou podrobně popsány v PD.

3.2 Suroviny, materiály a výrobky (včetně prostředků) použité při realizaci musí být schváleny
nebo certifikovány (certifikačnírh orgánem, popř. státní zkušebnou), popř. musí mít atest
na jakost a budou po dobu existence stavby splňovat požadavky na běžnou údržbu,
požadovanou pevnost, stabilitu, hygienické požadavky, ochranu zdraví, životního prostředí,
bezpečnost při užÍvání, požární bezpečnost a úsporu energie. Toto prokáže zhotovitel
platnými certifikáty a atesty na jakost. Objednatel doporučuje použití ekologicky šetrných
materiálů.

3.3 V případě, že část předmětu plnění díla bude plněna formou poddodávky, bude součástí
této smlouvy Seznam poddodavatelů zhotovitele veřejné zakázky (příloha č. 3 této
smlouvy), obsahující části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů
nebo seznam poddodavatelů, s uvedením, kterou část veřejné zakázky bude každý
z poddodavatelů plnit.

Tato příloha č. 3 bude před podpisem smlouvy o dílo .doplněna o identifikační údaje
poddodavatelů, pokud mu byli známi. Poddodavatelé, kteří nebyli dodavatelem
identifikováni podle první věty či v nabídce dodavatele, a kteří se následně zapojí do plnění
veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění veřejné zakázky
poddodavatelem. Tato povinnost bude považována za splněnou, jsou-li tyto údaje uvedeny
ve stavebním deníku podle jiného právního předpisu (§ 157 zákona č. 183/2006 Sb. -
stavební zákon).

Identifikačními údaji se dle § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ rozumí obchodní firma nebo název,
identifikační číslo, sídlo, právni forma, jde-li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo
jména a přijmenI, jde-li q fyzickou osobu.

Změna poddodavatelů uvedených v příloze č. 3 této smlouvy je možná pouze se souhlasem
Objednatele, pokud zhotovitel pomoci tohoto poddodavatel prokazoval splnění kvalifikace.

strana 3 z 18



4.4 Změny závazku ze smlouvy mohou být realizovány a následně uhrazeny až na základě
písemného dodatku ke smlouvě. Schválení změn závazku ze strany objednatele
podléhá schválení nadřízenými orgány objednatele, což může mít vliv na další průběh
realizace díla.

5. Vyhrazené změny závazku

5.1 Objednatel si vyhrazuje možnost změny dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky podle
§ 100 odst. 2 ZZVZ podle § 222 odst. 10 písm. a) ZZVZ Al případě, že tato smlouva o dílo
bude ukončena jinak, než řádným vypořádáním všech závazku v ni uvedených. Smlouva o
dílo v takovém případě může být uzavřena s účastníkem zadávacího řízeni, který se umístil
při hodnocení nabídek na 'dalším místě v pořadí, a který splnil podmínky předmětného
zadávacího řízení. Tento účastník bude pokračovat ve zhotoveni díla podle své nabídky
přiměřeně, přičemž mohou být přiměřeně posunuty všechny původní souvĹsejÍcĹ termíny.

5.2 Objednatel si dále vyhrazuje právo změny závazku podle § 222 odst. 10 písm. b) ZZVZ pokud
změna v osobě dodavatele je důsledkem právního nástupnictví v souvidosti s přeměnou
dodavatele, jeho smrti nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, a nový
dodavatel splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci původního
zadávacího řlzenl.

lll.
Místo a doba plněni

1. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, - Obvodní
oddělení policie, Boleslavská 329, 507 43 Sobotka, st. p. Č.491 v obci Sobotka a
katastrálním území Sobotka. objekt je ve vlastnictví České republiky s příslušností
hospodařit s majetkem státu Krajskému ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

1. Místo plnění je zároveň místem staveniště. Staveništěm se rozumí prostor určený
projektovou dokumentací pro stavbu a zařIzenI staveniště. Prostor staveniště musí být
oddělen od ostatních prostor. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci stavby prostor
větší než obvod vlastního staveniště v majetku objednatele vymezený v pd, zajisti si jej na
vlastní náklady.

2. Doba plněni začíná terminem zahájení plnění předmětu díla a končí termínerň dokončení
plněni předmětu díla, přičemž objednatel si stanovuje podmínku, že předpokládaný termín
dokončeni předmětu díla je stanoyen limitně maximálně do 31. srpna 2022. Doba plnění
může být zhotovitelem stanovena kratší, než je limitně stanovena objednatelem, nesmí však
dojit k nedodrženi stanovených technologickýčh lhůt a podrňlnek výrobců a ani ke zhoršeňl
kvality nebo rozsahu díla.

3. Za termín zahájení plnění předmětu díla je považován den, kdy dojde k protokolárnímu
předáni a převzetí staveniště (dále jeri ,,termín zahájeni díla").

4. Za termín dokončeni Ě)lnění předmětu díla je považován den, kdy dojde k protokolárnímu
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků v souladu s ČI. VIl. této smlouvy (dále jen ,,termín
dokončeni díla").

5. Dílo bude prováděno v souladu s časovým a finančním harmonogramem stavebních
prací vypracovaným dodavatelem (dáte jen ,,harmonogram").

6. V harmonogramu je upraven termín zahájeňi díla a termín dokončeni díla v souladu
s podmínkou Zadavatele, že předpokládaný termín dokončení díla je zadavatelem stanoven
limitně nejpozději do 31. srpna 2022. Dále jsou v tomto harmonogramu uvedeny v řádcích
veškeré objekty a jejich díly v rozsahu REKAPITULACE ČLENĚNÍ soupisu prací. Každý

strana 5 z 18



díl je doplněn graňckým znázorněním doby p[ovádění dílu. V závěru harmonogramu je
provedena mědční a celková finanční bilance.

7. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli soupis skutečně provedených prací za
poslední uplynulé Dbdobí v souladu s časovým a finančním harmonogramem,
minimálně však za období jednoho kajendářnIho měsíce.

8. Termín zahájeni díla: 10.1.2022
9. Termin dokončeni díla: 31.8.2022

10. Termin zahájeni díla a termín dokončení díla je obsažen v harmonogramu předloženém
zhotovitelem jako součást nabídky (příloha č. 2 této smlouvy), přičemž termín zahájení díla
vychází z předpokladu objednatele a termín dokončení díla je navržený zhotovitelem a
uveden v ČI. III odst. 9 této smlouvy.

11. Řádně dokončené dílo může být předáno v dřívějším termínu, nesmí však dojit k nedodrženi
stanovených technologických lhůt a podmínek výrobců a ani ke zhoršení kvality nebo
rozsahu díla.

12. Změny termínů dokončeni jednotlivých objektů a dílů v harmonogramu, které budou mít vliv
na změnu termínu dokončení díla, předloží zhotovitel k odsouhlasenI objednateli
s odůvodněním těchto změn. Po odsouhlasenI objednatelem budou tyto změny předmětem
dodatku ke smlouvě o dílo.

13. Změny termínů dokončení jednotlivých profesí a dílú v harmonogramu, které nebudou mít
vliv na změnu terminu dokončení díla, odsouhlasí zástupci smluvních stran pro věci
technické zápisem do stavebního deníku nebo do zápisu z kontrolního dne a nebudou
předmětem dodatku ke smlouvě.

14. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých
okolnostech, které mohou mít vliv na termín dokončeni díla.

IV.
Cena díla

1. Vzhledem k tomu, že prostory, ve kterých budou prováděny stavební práce, které jsou
předmětem plnění této smlouvy, nejsou využívány k ekonomické činnosti objednatele, ale
výhradně k výkonu veřejné správy, nejedná se o režim přenesené daňově povinnosti na
objednatele ve smyslu § 92 písm. e) zákona č. 47/2011 Sb., kterým se mění zákon č.
235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů, protože objednatel není v postaveni
osoby povinné k dani. Z uvedených důvodů je cena díla stanovena včetně DPH.

2. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na veřejnou zakázku, zpracované na základě oceněného Soupisu prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr:

Cena díla bez DPH:

vyčÍs|enj 21 % dph:

Cena díla včetně 21% DPH:

1.200.014,24 Kč

252.002,99 Kč

1.452.017,23 Kč

3. Zhotovitel se seznámil se všemi okolnostmi a podmink"ami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu díla mimo okdnosti, které nebyly předvídatelné v době uzavření této smlouvy.

4. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno měnit pouze za podmínek
stanovených v této smlouvě, obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci

strana 6 z 18



díla. Jednotkové ceny v Soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou pevné a jsou
uvedeny v K'Č bez DPH.

5. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k' řádnému, úplnému a kvalitnímu
provedení předmětu plnění" včetně všech rizik a vlivů během provádění prací. V nabídkové
ceně musí být zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného
vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby dokončeni předmětné zakázky.

6. Smluvní strany vylučuji aplikaci ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
7. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy a to u ceny díla při splněni nádedujících

podmínek:
- se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny;
- v případě schválených změn závazku (v souladu se smlouvou).

V.
Platební podmínky

1. Veškeré skutečně provedené, na stavbě zabudované práce, montáže, dodávky, služby a
činnosti budou fakturovány průběžně na základě jednotlivých samostatných daňových
dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem za poslední uplynulé plnění, v souladu .s časovým
a finančním harmonogramem, minimálně však za období jednoho kalendářního měsíce.

2. Před vystavenM faktury je zhotovitel povinen předložit objednateli (zástupci pro věci
technické, technickému dozoru stavebníka) soupis skutečně provedených prací oceněných
jednotkovými cenami dle položek uvedených adresně v soupise stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr v členění podle přílohy č. 1 této smlouvy a v souladu S PO.
Objednatel odsouh|asÍ a ověří tento soupis skutečně provedených prací do 30 dnů od jeho
předložení zástupcem pro věci technické objednatele a TDS, na důkaz toho, že přejímá
dodávku a montáž předmětné části díla. Po odsouhlaseni soupisu skutečně provedených
prací objednatelem vystaví zhotovitel daňový doklad (fakturu), jejíž nedílnou součástí musí
být objednatelem ověřený a odsouhlasený soupis skutečně provedených prací. Bez tohoto
soupisu skutečně provedených prací je daňový doklad (faktura) neplatný. Daňový doklad
(fakturu) předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 5 dnŮ po odsouhlaseni soupisu
skutečně provedených prací.

3. Den odsouhlaseni a ověřeni soupisu skutečně provedených prací objednatelem je
považQván za den zdanitelného plnění dle § 21 odst. 5 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4. Objednatel uhradí daňový doklad (fakturu) zhotoviteli nejpozději do 30 dnů po jejím doručeni.
Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad (fakturu) do 30 dnů po jejím doručení, j
když po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.

5. objednatel neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.
6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů, tj.

označeni faktury a její čí$iQ, ňrmu (obchodní jméno) a sídlo zhotovitele a objednatele, jejich
identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku (nebo jiné evidenci, včetně spisové
značky) předmět plnění, číslo jednací této smlouvy o dílo, cenu díla k úhradě a označeni
identity díla: ,,KŘP-H - OOP Sobotka, interiérové úpravy".

7. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat cenu bez DPH, vyčislení DPH a cenu včetně DPH.
8. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlasenI množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud
bude daňový doklad (faktura) zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem
odsouhlaseny, nebo bude vystavena v rozporu s touto smlouvou nebo bude obsahovat
nesprávné údaje, je objednaEel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit k přepracováni

strana 7 z 1 (3



nejpQzději do data její splatnosti, aniž by se tímto dostal do prodlenI se splatností faktury.
9. objednatel uhradí zhotoviteli předložené daňové doklady (faktury) až do výše 90 % z celkové

sjednané ceny díla VC. dph. zbývající část, t.j. 10 % z celkové sjednané ceny díla uhradí
ok?jednate| zhotoviteli po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.

10. Překročí-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) výši 90% z celkové sjednané ceny VC.
DPH, je objednatel oprávněn fakturu vrátit a postupovat v souladu s ČI. V. odst. 8 této
smlouvy.

11. zbývající část, tj. 10 % z celkové sjednané ceny vC. DPH, uhradí objednatel na základě
,,konečné faktury' zhotovitele. ,,Konečná faktura" musí mimo náležitostí uvedených v ČI. V.
odst. 6 a 7 této $m[ouyy obsahovat:
- výslovný název konečné faktury tj. "konečná faktura"
- celkovou sjednanou cenu díla bez DPH, vyčÍs|ení DPH a včetně DPH
- soupis.všech uhrazených faktur bez DPH, vyčíslení DPH a včetně DPH
- soupis všech. zbývajídch provedených prací, dodávek, služeb a činnosti
- částku zbývajIcI k úhradě bez DPH, vyčkleni DPH a včetně DPH

Bez kterékoliv z těchto ná|ežitostí je konečná faktura neplatná a objednatel je oprávněn ji
vrátit.

12. Zhotovitel předloží "konečnou fakturu" po dokončeni a řádném převzetí díla podle Č!. VIl. této
smlouvy. Objednatel uhradí "konečnou fakturu" zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím
obdrženi. Objednatel není v prodlení, uhradí-li "konečnou fakturu" do 30 dnů po jejím
obdrženi, i když po termínu, který je na "konečné faktuře" uveden jako den splatnosti.

13. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn uplatňovat
na objédnateli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlenI.

14. Faktury se považuji za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele.

VI.
Provádění díla

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a
povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k
realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k
provedení díla nezbytné.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prostp práv třetích osob a zhotovitel ho převezme
v teriňInu podle ČI. Ill. této smlouvy. O předáni a převzetí staveniště bude sepsán protokol
podepsaný oběma smluvními stranami. Den, kdy dojde k protokdárnímu předání a převzetí
staveniště, je považován za den zahájeni plnění díla.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je dobře seznámen se staveništěm i riziky na něm a že je mu znám
rozsah prací a dodávek, které jsou předmětem tétQ smlouvy. Objednatel není povinen hradit
náklady vzniklé z neznalosti staveniště, nebo z jakéhokoliv omylu ze strany zhotovitele.

4. Při předání a převzetí staveniště, tj. v den zahájeni díla, předhži zhotovitel objednateli
jmenný seznam všech pracovníků, kteří budou vstupovat do areálu Policie ČR (jméno,
příjmení, firma, číslo občanského průkazu). V případě pracovníků poddodavatelů, kteří se
následně zapojí do prováděni díla, předloží zhotovitel objednateli jmenný seznam těchto
pracovníků poddodavatelů, a to před zahájením plnění díla tímto poddodavatelem či splní
tuto Ŕovinnost uvedením těchto údajů do stavebního deníku podle jiného právního předpisu
(§ 157 zákona č. 183/2006 Sb. - stavební zákon).

strana 8 z 18



5. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními
předpisy.

6. Přistup na staveniště je zajištěn po veřejných přístupových komunikacích.
7. Zhotovitel vybuduje v souladu s PD potřebné zařIzeni staveniště nezbytné pro provedení

díla. Po dokončeni díla v termínu dle ČI. Ill. provede jeho likvidaci a veškeré plochy dotčené
zařízením staveniště uvede do původního stavu.

8. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je
povinen bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, to znamená
každodenní odvoz suti a demontovaného zařIzení (a hrubý úklid) a s nim spojeného
materiálu, aby nedocházelo k jeho skladování a následnému hromaděni v prostorách
objednatele, včetně poplatků za uložení vybouraných hmot na povolenou skládku (u
oprávněných přÍjemců). Tato povinnost se vztahuje i na přístupové cesty a veřejné
komunikace.

9. Zhotovitel je povinen zabránit vniknutí nepovolaných osob na staveniště a učinit maximum
opatřeni proti krádežím materiálu a poškozování již provedených části díla. Zhotovitel zajisti
v případě potřeby na svůj náklad oplocenI, o$vět|ení a jiné vhodné zabezpečení staveniště.

10. Zhotwitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště a pří své činnosti je povinen dodržovat požární a hygienické předpisy a předpisy
o ochraně životního prostředí. Budou dodrženy dotčené právní předpisy.

11. Při provádění díla bude zhotovitel respektovat podmínky stanovené ve stavebním povolenI
a územního souhlasu, tyto budou předány dodavateli nejpozději do doby předání staveniště.

12. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, a podmínky
uvedené v zadávací dokumentaci a PD. Pokud nedodržením tohoto ustanoveni vznikne
jakákoliv škoda zaviněním zhotoyitele, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

13. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat zákonné standardy pracovních
podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP.

14. Veškeré odborné práce při provádění díla musí vykonávat pracovnici zhotovitele mající
přís[ušnol] kvaliňkaci. Doklad o kvaliňkaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele
povinen doložit. V případě, že zhotovitel neprokáže příslušnou kvalifikaci pracovníků
zhotovitele, objednatel požaduje nahrazení těchto pracovníků pracovníky, kteří mají
příslušnw kvalifikaci. Zhotovitel je povinen zajistit nad realizacŕ díla odborný dohled a postup
prací organizovat tak, aby nenastaly překážky v plynulém postupu prad při realizaci díla.

15. Stavební práce budou realizovány za přerušeného provozu objednatele, objekt bude prázdný
a vystěhovaný. Kontaktní osoba v místě plnění

16. Objednatel urči zhotoviteli přípojná místa k odběru elektrické energie a vody potřebných
k provedeni díla. Zhotovitel si zajisti připojovánI a odpojováni na stávajici média objednatele
na staveništi na své náklady. Zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podryžné měřeni
spotřebované elektrické energie a vody. výchozí hodnoty těchto měřidel budou uvedeny
v protokole o předáni a převzetí staveniště nebo stavebním deníku a po dokončení
stavebních prací v den předání a převzetí díla se zapíše jejich konečný stav do protokolu q
předání a převzetí díla. Ten bude podkladem pro vystaveni objednávky zhotovitelem a
následné faktury (daňovéh'o dokladu) objednatelem. Zhotovitel uhradí objednateli
spotřebovanou el. energii a vodu ve výši jednotkových cen odpovídajícÍ aktuálni $m|uyené
výši ceny poskytovatelů příslušného období.

17. Objednatel, resp. jím určený zástupce pro věci technické a technický dozor stavebníka je
oprávněn dávat zhotoviteli pgkyny k určení způsobu provedeni díla. Pokud tak objednatel,
resp. technický dozor stavebníka neučiní, zhotovitel při provedeni díla postupuje samostatně.

18. Zhotovitel je povinen též zajistit:

straná 9 Z 18



· odvoz a ekologickou likvidaci přebytečných materiálů, výkopků a odpadů
vyprodukovaných realizaci díla u oprávněných příjemců;

· průběžný úklid stavbou dotčených prostor a samotného prostoru staveniště.
Průběžným úklidem se rozumí denní hrubý a závěrečný čistý úklid všech prostor
stavebními úpravami dotčených;

· vybudování a následnou likvidaci zařízeni staveniště VC. řádného oddělení staveniště
zábranami, instalace prachových zábran (fólie apod.) v akWálních pracovních
zónách, popř. opbcenim od okolních prostor.

19. Zhotovitel je povinen ,zajištbvat si na své náklaQy yeškeré skládky, povolení k užívání
veřejných a cizích ploch, vstup na cizí pozemky, povolení překopů atd., veškerá pfojednání,
piovo|ení k přékopům a úhradu poplatků v souvislosti s realizacI díla. Zhotovitel je srozuměn
s tím, že tyto náklady jsou již zahrnuty do sjednané ceny díla.

20. Poskytovatel je povinen udržovat v platnosti nepřetržitě po dobu platnosti této smlouvy
pojistnou smlouvu o odpovědnosti za .škodu způsobenou poskytovatelem při plnění
předmětu smlouvy s pojistným plněním minimálně ve výši 5 mil. KČ. pojistná smlouva
nesmí obsahovat ustanovení vylučujíci odpovědnost plněni p.ojišt'ovny (výluky z pojištění)
s výjimkou takových výluk, které odpovIdaji standardně uplatňovaným výlukám ve vztahu
k obdobnému předmětu pojištění. Poskytovatel je povinen předložit objednateli originál
platné a účinné pojistné smlouvy či Potvrzeni o pojištění, u niž řádně a včas uhradil pojistné,
včetně dokladu o zaplacení pojistného nejpozději před podpisem této smlouvy a na vyžádání
objednatelem kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy. Úředně ověřená kopie pojistné'smlouvy
nebo potvrzení o platné pojistné smlouvě je nedílnou součástí této smlouvy jako přlloha č. 4.

21. Stavební práce budou probíhat v objektu, na kterém probíhá udržitelnost projektu
spolufinancovaného z OPŽP ,,KŘP Khk - Zateplení objektu oop Sobotka, Boledavská,
Cp. 329 CZ.05.5.18/0.0/0.0/16 039/0004466". Majetek pořízený z projektu musí být
v maximálni míře ochráněn. \imistě stavebních úprav se jedná o otopnou soustavu,
plynový kotel a zásobník TUV. PD řeší variantně jeho ochranu nebo demontáž a
zpětnou montáž, tedy uvedení do původního funkčního stavu, který nesmí snižovat
energetickou účinnost původního řešeni. Po dokončení stavebních úprav musí být
veškerý demontovaný majetek zpětně osazen.

22. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobenI škody objednateli nebo jiným subjektům z
titulu opořnenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek zhotovitele vyplývajících z platných
právních předpisů, jiných norem nebo vyplývajícth z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není4i to možné, tak finančně uhradit. Veškeré
náklady s tím spojené nese zhotovitel.

23. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat.
24. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí v souvislosti

s realizaci díla dle této smlouvy, stavební deník v rozsahu přílohy Č. 9 k vyhl. č. 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, do kterého je povinen zapisovat všechny
skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém
postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek prováděných prací od
projektové dokumentace, klimatické podmínky apod. Povinnost věst stavební deník konči
předáním a převzetím díla.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zhotovitele,
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) objednatele,
- název, sídlo, IČO (případně DIČ) zpracovatele PD,
- název stavby dle smlouvy o dílo
- místo stavby

strana 10 z 18



- jméno a přIjmenI osob zabezpečujÍcÍch odborné vedeni provádění stavby
- jméno a přIjmení osob vykonávajicIch technický dozor stavebníka a autorský dozor

projektanta
- seznam nebo odkazy na dokumenty ke stavbě (např. smlouva o dílo, sděleni stavebního

úřadu atd.)
- přehled všech provedených zkoušek jakosti,
- seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
- seznam konstrukci a prací pod|éhajÍcÍch kontrole před zakrytím (termíny kontroly budou

dohodnuty po zahájení stavby, nejméně 5 pracovních dnů před termínem konání)-
Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.

25. Zápisy do stavebního deníku čitdně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy
byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mimo
stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze zástupce
objednatele pro věci technické, technický dozor stavebníka, případně jiný objednatelem
pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné Orgány státní
správy a příslušné odborné orgány MV. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za
změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracováni případných dodatků ke smlouvě,
za podmínek stanovených touto sMouvou.'

26. Stavební deník, který vede davbyvedoucí, musí být uložen na stavbě na přístupném místě,
dostupný kontrole v pracovních dnech v době od 7.00 hod. do 15.30 hod. Stavební deník
lze odnášet ze stavby pouze po vzájemné dohodě.

27. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatelem pověřený zástupce,
technický dozor stavebníka, případně zpracovatel projektu do stavebního deníku, musí k
tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5-ti pracovMch dnů, jinak se má za
to, že s uvedeným zápisem souhlasí. O takových provedených zápisech ve stavebním
deníku je stavbyvedoucí povinen neprodleně informovat zástupce pro věci technické
- technický dozor stavebníka písemně, e-mailem.

'28. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněných
zhotovitelem nejpozději do 5-ti pracovních dnů od data, kdy byl zápis do stavebního
deníku proveden. V případě zápisu zhotovitele, ke kterému je třeba stanovisko objednatele,
se zhotovitel zavazuje tuto skutečnost bezodkladně oznámit písemně, e-mailem
objednateli, který je povinen vyjádřit se k tomuto zápisu do 5-ti pracovních dnů ode dne,
kdy byl q této skutečnosti zhotovitelem informován.

29. Objednatel je oprávněn dle' svého uvážení svolávat jednání o průběhu prací, tzv. "kontrolní
dny stavby", ke kterým přizve dle potřeby zástupce subjektů zainteresovaných na výstavbě
(např. projektanta, orgány státní správy, odborné služby objednatele apod.). jmenný
seznam těchto zástupců uvede objednatel v pozvánce zaslané účastníkům jednání
nejpozději 3 pracovní dny před terminem jednání. Stavbyvedoucí je povinen se účastnit
kontro|nich dnů stavby a zaujmout stanovisko k řešeným problémům, případně si přizvat
zástupce poddodavatele, bude-li jeho účast nutná. Z kontro|nÍho dne bude póřizen písemný
záznam.

30. K odstraněni vad zjištěných při kontrolním dnu stanovi objednatel zhotoviteli přiměřenou
lhůtu, která se zapíše do zápisu z kontrdnľho dne. Jestliže zhotovitel vady neodstraní ve
stanovené lhůtě, objednatel je oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
5.000,- KČ za každou vadu a den prodlení. Pokud'zhotovitel vady neodstraní do max.60-ti
dnů, jedná se o podstatné porušeni této smlouvy, a objednatel je oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

31. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověřeni prací, které v dalším
postupu budou, zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejméně 5 pracovních dnů před
zakrytím či znepřktupněním písemně, nebo zápisem ve stavebním deníku a o provedeném
zápise telefonicky informovat zástupce objednatele pro věci technické a technický dozor

strana 11 z 18



stavebníka. Nesplní4i zhotovitel tuto povinnost, je povinen na žádost objednatele odkrýt
práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. NedostavI-li se
zástupce objednatele a technický dozor stavebníka do 3 pracovních dnů, kdy se o této
skutečnosti dozvěděl, nejpozději do termínu oznámeného zakrytí, budou konstrukce
zakryty. Zhotovitel je povinen provádět a objednateli poskytnout průběžnou
fotodokumentaci z průběhu prováděných prací a všech zakrývaných konstrukcí a
prací a tuto souborně předat při předání díla dle ČI. VIl odst. 2 této smlouvy.

32. Objednatel, autorský dozor a technický dozor stavebníka je oprávněn kontrolovat provedení
díla, zejména jsou-li práce a dodávky reahzovány podle projektové dokumentace a dalších
podkladů, smluvních podmínek, technických norem a dalších předpisů, a to kdykoli v
průběhu jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli, autorskému dozoru a
technickému dozoru stavebníka umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí s
prováděním díla a tak poskytnout moŽnost prověřit, zda dílo je prováděno řádně. Zhotovitel
je dále povinen poskytnout objednateli, autorskému dozoru a technickému dozoru
stavebníka veškerou součinnost k provedeni kontroly, zejména zajistit účast odpovědných
zástupců zhotovitele a předložit na vyžádáni veškerou dokumentaci a objednatelem
požadované doklady.

33. Náklady spojené s plněním výše uvedených podmínek pro provádění díla a podmínek
objednatele na prováděni díla, zhotovitel zohlednil ve své nabídce v jednotkQvých cenách
oceněného položkového výkazu výměr soupisu prací.

VII.
Předání a převzetí díla

1. ZhotQvite| je povinen písemně nebo e-mailem oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních
dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Připravenost k odevzdáni díla musí být
v takovém časovém předstihu, ve kterém zhotovitel odstraní zjištěné vady a nedodělky,
předá veškeré doklady dle ČI. VIl. odst. 2 této smlouvy, aby mohl být sepsán protokol o
předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků nejpozději v termínu dokončení díla dle ČI.
III. této smlouvy. Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnů od termínu oznámeného
zhotovitelem zahájit přejimad řízení. Termín zahájení přejímacího řízení oznámí objednatel
zhotoviteli písemně nebo e-mailem, popř. zápisem do stavebního deníku.

2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízeni:

- písemný adresný seznam dokladů předávaných při přejímacím řízení objednateli;
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálů,výrobků a zařízení (certifikáty, atesty, osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků a

zařízení, v souladu s § 108 a § 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona a jeho
novely 350/2012 Sb., doklady o shodě podle z. č. 22/1997 Sb a NV Č.163/2002 Sb.,
kterým se stanovi technické požadavky na vybrané Stavební výrobky a zákona č.
190/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stwebni'výrobky označované
CE, ve znění NV Č.251/2003 Sb. a NV č. 128/2004 Sb., a prohlášení o vlastnostech
podle nařízenI EP a Rady (EU) Č.3052/2011 (doložit v tištěné podobě).,

- zápisy o prověření prací a konstrukci zakrytých v průběhu prací,
- zápisy o vyzkoušení smontovaného zařIzení,
- zprávy a protokoly o provedených revizních, provozních zkouškách a měřeních,

- zhotovitelem ověřenou dokumentaci skutečného provedeni díla (v tištěné podobě ve
dvojím vyhotovení ověřené zhotovitelem a lx v digitální podobě v editovatelném formátu
např. *dwg, *doc a lx digitálně ve formátu *pdf se zakreslením veškerých změn a
odchylek od PD

- stavební deník (Qriginá|),
- potvrzené záruční listy, případné návody k obsluze,

strana 12 z 18



- doklad o uloženi vybouraných hmot na předepsanou skládku u oprávněných příjemců,
- případně další doklady vyžádané objednatelem,
- průběžnou fotodokumentaci (v elektronické podobě na USB Flash disku.

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předáni.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce' a dodávky

pro úplné dokončení stavebních prací, uvedené výše, vyklizení stavebními pracemi
dotčených prostor, předání všech dokladů o předepsaných zkouškách a revizích, potřebných
provozních řádů, certifikátů použitých výrobků a materiálů, záručních listů a návodů k
obsluze, dokladu o uloženi vybouraných hmot na předépsanou skládku, veškerých dokladů
vyplývajícIch z či. VIl. odst. 2 této smlouvy, předáni PO skutečného provedeni stavby ve
trojím vyhotoveni vtištěné pcidobě,, následné podepsání protokolu o předáni a převzetí
stavby bez vad a nedodělků včetně přIpadného dokladu o odstranění případných závad.

4. O průběhu přejímaáho řízení pořídí objednatel protokol o předání a převzetí díla. Dílo je
považováno za dokončené, pokud. jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky pro
úplné dokončení stavebních prací, uvedených v ČI. ll. této smlouvy, bez vad a nedodělků a
zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v ČI. VIl. bod 2. této smlouvy. Pokud
objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. Dnem podepsáni
protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci ve věcech technických obou
smluvních stran v souladu s ČI. l. odst. 3 této smlouvy, je dílo považováno za převzaté
objednatelem.

5. Objednatel má právo nezahájit přejImací řízení díla, pokud vykazuje zjevné vady a
nedodělky.

6. Nejpozději do 10 dnů po předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště,
odstranit objekty zařízeni staveniště a veškeré plochy dotčené zařízením staveniště uvést do
původního stavu. Pokud staveniště v dohodnutém terminu nevyklidI nebo pokud je neupraví
do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
kč 5.000,- kč za každý den, po který bude staveniště užívat neoprávněně, a to až do dne
jeho úplného vyklizenI.

VIII.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž
vlastnické právo ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo které
zhotovitel za tím účelem opatřil a dodal na místo plnění.

2, Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož j nebezpečí škody na věcech opatřených
k provedení díla nese zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele předáním a
přeyzetím díla.

3. Zhotovitel se zavazuje provést opatřeni snÍžujÍcÍ možnost vzniku škod podle odstavce 2.
4. Odpovědnost za škody na zhotovené věci nese od začátku plnění díla do předáni a převzetí

díla zhotovitel.

IX.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců ode dne podepsáni
protokolu o předání a převzetí díla vyjma zařízení a předmětů, u nichž bude záruční doba
stanovena výrobcem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a
které bez zbytečného odkladu reklamoval.

strana 13 z 18



' 2. U dodaných strojů, zařízení a jiných předmětů, které jsou součástí provedeného díla,
dodaných jejich výrobci s odpovědnosti za vady po dobu jimi poskytovaných záručních lhůt,
nahrazuje se doba uvedená v předešlém odstavci těmito záručními lhůtami, minimálně však
v délce 24 měsíců. Zhotovitel předá objednateli k těmto strojům, zařízenkn a jiným
předmětům záruční listy potvrzené výrobci s odpovědností za vady.

3. Záruční doba se u Částí díla, které byly předmětem reklamace, prodlužuje o dobu, která
uplynula od předloženi reklamace do odstranění vady (vad).

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. v reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují, případně
požadovaný termín k jejich odstranění. Dále v reklamaci může objednatel uvést své
požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit.

5. Zhotovitel je povine"n nejpozději do 5 dnů po obdrŽení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých
důvodů reklamaci neuznáyá, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává a vady odstraní v termínu do 14 dnů
od obdrženi reklamace, nebo v termínech požadovaných objednatelem v reklamaci. V
těchto případech zároveň platl ustanovení tohoto článku odst. 8 této smlouvy. Po
odstranění vad, vyzve písemně objednatele k provedení přejímky odstraněných vad.

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslednIho dne záruční lhůty, přičemž j reklamace
odeslaná objednatelem v poslednI den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady bránici užíváni do 24 hodin,
k odstraněni reklamovaných vad nebránících užívárň nejpozději do lO-ti dnů po obdržení
reklamace. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávoěn uplatňovat na zhotoviteli mluvní
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu a den, o který nastoupí později.
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do
rozhodnutí soudu.

8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení
reklamace objednatele, je objedriatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou
specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel, přičemž
není zbaven sankci v souladu s tímto článkem odst. 7. této smlouvy do odstraněni
reklamované vady.

9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jim
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje .záruční lhůta, resp.
že vadu způsobil nevhodným uživáMm díla uživatel apod., je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

X.
Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen:

a) podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů,

b) archivovat originální vyhotoveni- smlouvy včetně jejích příloh a dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujídch se k realizaci předmětu této smlouvy po
dobu lO-ti let od zániku této smlouvy.

XI.

strana 14 z 18



Smluvní pokuty
l. Objednatel je oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu:

a) pokud zhotovitel nezahájí plněni předmětu díla, resp. nepřevezme staveniště ve
sjednaném terminu zahájeni díla dle ČI. Ill této smlouvy, je objednatel oprávněn
uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý den prod|enÍ:

b) pokud zhotovitel neodstraní vady zjištěné při kontrolním dnu stavby ve stanovené lhůtě,
je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za
každou vadu a den prodlení;

C) pokud zhotovitel nepředloží objednateli (zástupci pro věci technické) soupis skutečně
provedených prací v souladu s časovým a finančním harmonogramem, minimálně
však za období jednoho kalendářníh0 měsíce, je objednatel oprávněn uplatňovat na
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- za každý den prod|enj:

d) pokud zhotovitel nebude postupovat podle časového a finančního harmonogramu, a
nesjedná nápravu ani po dvou pracovních dnech od výzvy objednatele, má objednatel
právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý den, ve kterém není zhotovitel
v souladu s časovým a finančním harmonogramem;

e) pokud zhotovitel nedodrží smluvní termín dokončení díla, je objednatel oprávněn
uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý den prod|ení:

f) pokud zhotovitel nenastoupí k odstraněni reklamované vady bránící užíváni do 24
hodin a k odstraněni reklamovaných vad nebránících užIvánI nejpozději do lO-ti dnů
po obdrženi reklamace, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 5.000,- KČ za každou reklamovanou vadu a den, o který nastoupí
později. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel í ve sporných
případech až do rozhodnuti soudu;

g) pokud zhotovitel nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí díla nevyklidí staveniště,
neodstraní objekty zařízení staveniště a veškeré plochy dotčené zařízením staveniště
neuvede do původního stavu, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši Kč 5.000,- kč za každý den, po který bude staveniště užívat
neoprávněně, a to až do dne jeho úplného vyklizení.

2. Povinnost zaplatit úrok z pmdlení se řídí ustanoveMmi OZ.
3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na

náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani Povinnost zhotovitele dále řádně
realjzQvat předmět díla ve sjednané kvalitě.

4. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn
uplatňovat na' objednateli smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich uplatnění.
6. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není

omezena.
7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v tomto článku, trvá i po skončeni

účinnosti této smlouvy, jakož i po té, co dojde i odstoupení od ní některou ze stran či oběma
stranami.

stmna 15 z 18



XII.
Ukončení závazku ze smlouvy

1. Za podstatně porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
ukončeni závazku z této smlouvy, se považuje zejména, pokud zhotovitel:
- nezaháji plněni díla, resp. nepřevezme staveniště ani do 30 dnů po sjedn'aném termínu

zahájení díla;
- je v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 30 dnů, je toto považováno za

podstatné porušeni této smlouvy ze strany zhotovitele, a objednatel je Qprávnen od této
smlouvy odstoupit;

- bezdůvodně přeruší práce na dobu delší než 30 dnů, nebo dvakrát na dobu delší než 15
dnů;

- neodstraní v průběhu prováděni díla vady zjištěné objednatelem a uvedené v zápisu
z kontrolního dne dle ČI. VI. bod 27. této smlouvy, a to ani do 60-ti dnů po lhůtě stanovené
v zápisu z kontro|nÍho dne;

- přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí,
v rozporu s projektovou dokumentací nebo s touto smlouvou, případně pokyny
objednatele;

2. Objednatel má dále právo na ukončení závazku z této smlouvy dále pokud:

- na majetek dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno, byt' i
něpravomocné, rozhodnutí o úpadku;

- dodavatel vstoupí do likvidace.
3. Zhotovitel má právo na ukončení závazku z této smlouvy, pokud objednatel:

- je v prodlení $ předáním staveniště (místa plněni) po dobu delší než 30 dnů,
- je v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobudelší než 90 dnů od předáni daňového dokladu k úhradě.

4. Pokud některá ze smluvních stran bude uplatňovat své právo na ukončení závazku z této
smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy vyptývajÍcÍch, je povinna ukončení závazku
z této smlouvy oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému ukončení závazku
z této smlouvy požaduje. V ukončeni závazku z této smlouvy 'musí být dále uveden důvod,
pro který strana ukončeni závazku z této smlouvy požaduje a přesná citace toho bodu
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitosti je návrh na ukončeni
závazku z této smlouvy neplatný.

5. Účinky každého ukončení závazku z této smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle ukončit závazek z této smlouvy druhé smluvní straně.

6. Ukončením závazku z této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, která objednateli
vznikne v důsledku porušeni povinnosti stanovených touto smlouvou zhotovitelem, smluvní
pokuty a povinnosti zhotovitele o mlčenlivosti.

7. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem na ukončeni závazku z této smlouvy druhé strany
nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do lO-ti dnů po
obdržení oznámeni o ukončeni závazku z této smlouvy. Pokud tak neučiní, má se za to, že
s' důvodem na ukončení závazku z této smlouvy souhlasI.

8. Ukončí4i závazek z této smlouvy některá ze stran na základě ujednání z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍch, pak povinnosti obou smluvních stran jsou ná$|edujÍcÍ:

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je
stanovena cena díla;

- zhotovitel provede finanční vyčísknľ provedených prací, a zpracuje "dňči konečnou
fakturu";

strana 16 z 18



- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak;

- zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu předání díla" a objednatel je povinen do 5-ti
dnů od obdržení vyzváni zahájit "dňči přejímací řízeni".

9. Po dílčkn předáni provedených prací sjednají obě strany písemně ukončení závazku z této
smlouvy a písemně si potvrdí, že bylo vzájemně yypořádáno poskytnuté plněni. Případným
ukončením závazku z této smlouvy zůstávají zachovány ostatní nároky z ni vyplývajid, jako
např. nároky na náhradu škody, na zaplacení srduvních pokut, vlastnického práva apod.
Zhotoviteli je zachován nárok na úhradu všech účelně vynaložených nákladů.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou
oprávněných k podpisu této smlouvy a účinnosti dnem uveřejněni v
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

smluvních stran
registru smluv dle
některých smluv,
Smluvní stra'ny se

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních
stran, popř. je možné po dohodě obou stran provést novaci smlouvy. jiné zápisy, protokoly
apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdtži zhotovitel a jeden
objednatel.

4. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvních stran a změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

5. Veškeré písemnosti zhotovitele budou objednateli zasílány na adresu: Krajské ředitelství
policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové.

6. Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám Mčenlivost o veškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a které se týkají
činnosti druhé smĹuvrĹÍ strany.

7. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned, bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

8. Smluvní strany proh|ašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě
své svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

strana 17 z 18



9. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následujici přílohy:

Příloha č. 1 smlouvy o dílo:
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, s výkazem výměr (zpracovaný firmou:
CREOPLAN, s.r.o. 17. listopadu 400, 530 02 Pardubice lČ 05209072) a oceněný
zhotovitelem

Příloha č. 2 smlouvy o dílo:
Časový harmonogram stavebních prací

Příloha č. 3 smlouvy o dílo:
Seznam poddodavatelů dodavatele veřejné zakázky

Příloha č. 4 smlouvy o dílo:
Potvrzeni o pojistné smlouvě

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo:
Prohlášeni osoby, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost

Příloha č. 6 návrhu Smlouvy o dílo:
Pověřeni osoby, jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost

V Hradci Králové dn' 22, .12. 2021

Za objednatel

plk. Mgr.
náměstek ředite ho ředitelství
pro ekonomiku

V Sobotce dne 22, 12. 2021

Za zhotovitele:

strana 18 z 18



REKAPITULACE STAVBY
Kód 162-20-3
Stavba: Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Sobotka, úl. Boleslavská Cp. 329, interiérové stavební

úpravy o
KSO
Místo:

Zadavatel
KŘP Královéhradeckého kraje

Uchazeč:
Stavby Kot'átko s,r.o.

Projektant'

Zpracovatel
CteoPlan s.r.o.

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba daně Základ dane
DPH základni 21,00% 1 200 014,24

snižená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

ce-cz
Datum 03.12.2021

lC. 75151545
DIC CZ75151545

lC 26007835
DIČ CZ26007835

:i;_. 05209072
l!,". CZ05209072

1 200 014,24
0,00

1 200 014,24

výše daně
252 002,99

0,00

1 452 017,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podus Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 1(32-20-3

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Sobotka, úl. Boleslavská Cp. 329, interiérové
Stavba: stavební úpravy o

Místo: ' 03 12 2021

Zaciavatei KŔP Královéhradeckého kraje
Uchazeč Stavby Kot'átko S.r.O. ,' · . . CreoPlan s.r.o

Popš Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů
Krajské ředitelstň policie Královéhradeckého

162-20-3 kraje, OOP Sobotka, úl. Boleslavská Cp. 329,
interiérové stavební úpravy o

162-20"3 Vzduchotechnika
¥g1-20-3
EL Ebktroinstalace

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Vyplň vlastni
Vyplň vlastni
Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 200 014,24 1 452 017,23

1 021 575,74 1 236 106,65

58 086,50 70 284,66

120 352,00 145 625,92

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1 200 014,24 1 462 017,23

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Kmské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Sobotka, úl. Boleslavská Cp. 329, interiérové stavební
úpravy o

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum.

Zadavatel:
KŘP Královéhradeckého kraje

Uchazeč'
Stavby Koťátko s.r.o.

Projektant:

Zpracovate,
CreoPlan s,r,o.

Poznámka:

:C:
DIČ.

C:
DIČ,

1¢:
DIČ,

1¢.
DIČ.

03.122021

75151545
CZ75151545

26007835
CZ 26007836

05209072
CZ05209072

Náklady z rozpočtu 1 021 575,74
Ostatní náklady om

Cena bez DPH 1 021 575,74

Cp."" zakiadm

snížená

Zaklaa dané Sazba dané
l 021 575,74 21,00%

Q.C'O 15,(10%

e! &'äf" .: '": ."'.'·-

výše daně
214 530,91

0,00

CeM's-PPH

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a pocipis" Razítko

Otýednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpi$. Razítko

stmm 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Sobotka, úl. Boleslavská Cp. 329, interiérové stavební
úpravy o

Místo'

Zadavatel.
Uchazeč:

KŘP Královéhradeckého kraje
Stavby Koťátko s.r.o.

Datum 10.12.2021

Projektant:
Zpracovatel CreoPlan s.r.o.

Kód dňu -Popis cma~ [czlq

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - ostami konsbukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

PSV- Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proů vodě, vlhkostí a plynům
713 - Izdace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitíhi vodovod

723 - Zdravotechnika - mtmi plynovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

727 - Zdravotedmika - požární ochrana
732 - Ústřední vytápěni - strojovny

733 - Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí

734 - Ústřédni vytápěni - armatury

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa

742 - Elekwoinstdace - slaboproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízeni

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zářizeni staveniště

VRN4 - Inženýrská ännost
VRN6 - Uzemni vlivy

2) Ostatní náklady
Zařizeni staveniště
projektové práce
Uzemni vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

1 021 575,74
291 134,60

41 557,97

99 935,73
111 586,51

9 597,55
28 456,84

660 441,14

26 435.76
3 322,11

16 244,65

45 795,62

3 169,46
119 210,00
43 842,40
12 600,00

3 160,00

23 167,89
1 540,00

20 201,60

1 355,00

3 491,95
40 092,40
23 518,00

1 96äO0

99 769.72

912.00
116 595,20

861,26
22 090,95

31 105,17

70 000,00

35 000.00

20 000,00
15 00QOO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OOP Sobotka, úl. Boleslavská Cp. 329, interiémvé stavební
úpravy o

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Královéhradeckého kraje
Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PqŇ MJ Mnozstvi

D HSV
D 3

1 K 342272215 36.876

Datum, 24. 11. 2020

Projektant:
Zpracovatel CreoPlan s.r.o.

jména [¢ZK] Cena cekem [CZ¶

1 021 575,74

291 134,60
41 557,97

526,®Í 19 396,78

VY
VY
VY

VY

VY

2 K 342272225
PP
VY
VY
VY
VY

3 K 342272245
PF
VY
VY
VY
Vy

D 4
114 K 411321313

PP

PŠC

VY

111 K 411354203

PP

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce
Plička z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu 75 mm m2
PňCky z pórobetonwých tvárme hladkých ria tenko maŕtov0 IoZe »jemuvá hmotnw{ do 500 kg/m3, tkušlka pŕiCkY 75 mm

rr- : " l" . ..:C:' · . - .'

- t

"1NP" ((2,47+2,55+1.25"1,2n"3,07) - ((O,y2,02"3)"(0,W2,02)}"mÍnus dvek"
"1NP - dozrlivka za WC" 0.9'7,5
'2NP" ((3,78+2,6+1m"3.0n - ((0,9"2,02"2)"(0,8"2.W"2)}"minus dveře"
som
33,524"1,1 'Pkpočtené koehciemem mňo2$Ni

příčka z pórob«QnQvých hladkých tvámk na tenkovrstvou maltu ti 100 mm m2
PřiCky pw®etonových tvárnic hladkých na tenké m&to¥é LaZe ©emová hmo'lňQst ¢k1 SQQ kg/m3, t]ou41ka pNčky 100 mm
"INK ((3,5+131)"3.0ň-(0,9"2.Q2)
'2NP" 1,42"3,07
Součet
17.308"1,1 'Pt'epočtené koeficientem rrmobNI
Pňčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovwtvou maltu ti 150 mm m2
PtiCky pómbdonový¢h tvárme hladcých na tenké malluvé laZe objemová hmotmst do 5[)0 kg/m3. tlouštka příčky 150 mm
"1NP'2,04"3,07
"2NP"1,81"3,07
Součm
11 ,82"1.1 'Pibpočterié koeňcientam mnažsWi

Vodomvné konswkce
SUůpy deskové ze Zb tř, c 16/20 m3
SKapy z belonu 2demého (b«z výztjže} stropu deskových, plochých sÚech_ desek balkonwých, deuk hňbwych mopů vcemě hlWliC
hřibový¢h $1oupů tí C 1&/20

.: .!Lí "flť" ' ":':.'

i V čHad" Detcíľu 4'ř7 'Sa a 41' 7 3>5 mc' ZdpCČČkň} mí peČWe r'n ,VC: C·g m:cňm
mgl?pb tme p".vrChv N: vzh%dav ,'cti l,äZL1

:p|ocha20.57'0.06"tkju$tka
Bedněni stropů ztracené z hraněných tmpézových vln v 40 mm pkch ksklý ú 0,63 mm m2
~CM ~zhqacmé ocdwé Zelmvané ze 9roký¢h ohýbaných proMů (N~(ýa m, bez úpravy puwchu
mkného podhledu, bez podpčmc kmAmbe, s 06Ĺm nemcho na zdech pNpmewých «ubů, papř. na rwných mm
prúdaclch, do tmerz $ powcMm loMÝm. výučv dn 40 mm. ď plechu 0,75 mm
P.:znamka můbo.'u cen

D$Qi1M¶/ ,'Cery, -42'93 uf ·42"7 le m jřAjdc.r, t "mr
sr'c'p ciro Me'V /C.>y u'Čer1y cen y >šmu 4 32'-2i27 S: -2424 čer, Eŕ'ctju 4? ' ?5- ,"Ap p·'pc'«msäna u
h,am:mŇcc ŕj ·:em' oů'obéme

20,57"1,1 'Přepočtené kôeňáentem rmuhNi
výztuž stropů svaibvanými sIWmi Kaň r6/150/150 t
výzM! Wopú prosa ulažmých. vďcnutých, spojitýeh, trámwých (+wýck kazmvých}, b a jinými
konsolwý¢h nebo balkonwých, hhbových včetně hNvic hřibcwých slwpú, pl#ých střech a pm zavHeni pcxHoU zb
sYäľovmých $i¢i Z drám typu KARI
"plocha KARI SItě 3X2 m, plocha stropu 20.57, hmotnost KARI siľě 18.2 kg, 1kg = 0,0001ř
(20,57%°182k'1000
0.062"1,2 'Ptepočtené koeficientem množsNl
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus
Zazdívka maw trámu nebo novúku cIhlám w&cavarvých nosníku. vý4ky prs ISO do 300 mm

výztuž nosníků. volných trámů nebo průvlaků volných trámů oceň 10 505 t
výztto včelné 8těnovych jeřábwých jrah, volných trámů, prúv|akú, přičli, aub%, konzol, vodorovných táhel Wod
tyčových kcmaUukci |emlj!icich nebo vyauhjjici¢h 6třopnĹ a podabné Mřeštú konstrukce Z čXÁt 10 505 (R} nebo BSt SOD

2"2,08"0.89/1000
tyče x délka jedné tyče x hmotnost tyče v kfľ /Qepočetna tuny

Osazwáni ocelových válcovaných nosníků stropů l, ie, U, UE nebo L č. 24 a vyšší t
o¢Hový¢h vák~yých nwiků ve stropech IneboIE nebo u nebo UE nebo Lč. 24 avýše nebo vý9jčy PNS 220 mm

F"ojmmm k' u·a0':'ru :en
t Cbny' /5CJľl u"cenv pro na mmh lmn RAC- tš) 2 sb ve j
zmtne lZe v"e %.'ň€m" \r',ú,' S % na nákjädw rc;änj z Máln/cň no:m'hu na :byrh;vy Qďpáá
!'D'Q!"CZ,'

(©.8+6,8+6,6+6A+6,4+2,421+4,052)"30,7y1000
"celková débka IPE x hmcNnost m l m turvy"
ocel pmňbvá IPE 240 jakost 11 375 t
Qcd IPE 240 i~ 11 375

Úp'avy povrchů, podlahy a owování výplni
Penetrační disperznl nměrvNtíhích stěn nanášený ručně m2
podkladné a spoguvaci Yř6Ňä vmtřnich omítaných ploch pm«řäc¢ akMátm|ikorlaYá nanášená ručné stěn
"1NP . háá - nové příčky " 3,78"3,07
"1NP - předsíň - nové příčky" 5,05"3,07
"1NP - TM" 5.05"(3,07-2)
"1NP -VVC-M" 5,W(3.07-2)
"1NP -we-v" 6,H"(3,Q7-2)
"1NP - kancelář - nwě příčky " 3,5"3,07"2
'2NP - chodba - nové Mčky " 3,78'3,07
2NP - předslň - nové příčky" 4,08"3.07
7NP-&Ž" 7,1"(3,07-2)
7NP - we-Z" 5,78"(3,07-2)
7NP - S-M" 4,07"(3.07-2)
220,57
Součet

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnřtčních stěn nanášená ručně m2

16,078
1,350

16,096
33,524

36,876

19,039

12,949
4,359

17,308
19,039

13.002

6,263
5.557

11,8?0
13.002

604,00 11 499,56

820,00 10 661,64

99 935,73
1,234 3 300,00 4 072,20

1,234
22,627 516,00 11 675,53

PŠC

VY

115 K 411362021

PP

VY
Vy

n
113 K 413232221

PP

234 K 413361821
PP

VY
VY

109 K |413941125
PP

22.627
0,074 57 000JJO 4218,00

0,082
0,074

12,000 230,00 2 760,00

0,004 62 000,00 248,00

0,004

1,212 10 500,00 12 726,00

PšC

VY
VY

110 M 130107®
PF'

D 6
118 K 612131121

PP
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W

117 K 612321141

1,212

1,212 53®0,® 64 236,00

150,561

11.605
15.504
5.404
8.W7
7.083

21,490
11,605
12,526
7.597
6,185
4,355

41,140
150,561

150,561

111 586,51
55,00 8 280,86

373,00 56 159,25

Stmia 5 z 20



PP

PáC

266 K 612325402
PP

PŠC

119 K 631311114
PF

138,058 179,00 24 712,38

0,823 4 130,00 3 398,99

PSČ

VY

120 K 632481213
PP
Vy

252 K 642942611

0,823
22,6,27 16,00 362,03

22.627
3,000 478,00 1 434,00

253 M 55331335
h.

254 K 642942611
FP

3,000 1 571,00 4 713,00

5.ajo 478,00 2 390.00

FGC

255 M 55331337
Pb

256 K 642942611
PP

5,000 1 603,00 8015,00

1.000 478.00 478.00

PŠC

257 M 55331350
PP

D 9
264 K 962031132

PP

'JV
VY
VY
VY

!265 K 962031133

PP

267 K 978012191
PP

Psč

D 997
106 K 997013111

PP

PSČ

Omítka vápenoeementuvá mthúch pLoch nanášená ríMě dvwvrsNá, tlou4ky jádrové omitky <6Cl 10 mm a Uo®ky Štůkkj do 3 mm štuková
$w$ly'ch kcnwuka sten
pů'zna"Wa k sůub jru cen _ .tŮL'ČG_
l PrO ·a:enéní r7sňátem v /3q'n? om'čhp ,"'m tú mm In , , , _ , j' . r ) .j ,'" l.i'3 c. 5 mm Ž

clt:'pm'ch na C/t4n'o Le X"Muji cenám.' smtrek žebr.3v". "n "3» ne7". ,'r"1". . .U 4·akiedmb áP@"·v+:/ vřklvb'

se MMujl cenám tCůt.NV csn ť5t ĺ ?-:

Oprava vnkihí vápenocemm~ hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2
Quava amitky vni#nkh plo¢h hmbC, ůou¥N do 20 mm Stčn. v rmahu opmovam µôchy pres IQ do 30%
ŕ%:namu K cen

ť Fľu oc=n¢m' ..pávy d,: : m2 se p»zw C9fiy Ca·-i ..řře' t?"' ..q . v'; -jnóľAvych 'n@ch p'.'ch

Mazanina tí do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených na pmstř'edi tr, C 16120 m3
Mazamna z tmom nároků ria womä ti. přes 50 do SQ mm U C 16$20
Pů:wma k 3?ůDQou cen _u%9d_
f Ceny J: :'W ur¢é.W .C'('1 Ĺ!,'ýč' IP ; Í r"p'" q .':.t. meC , j pOd ;m*y mdYMvy

pmmysove ;M po rcdkwám proWZOrH m!¢n u»:enň"h tt'qju Is n6kMýen
mjfneňn PejMmj Ntj ma:e'my !bu9lH. řte; ?4? mm µ ju' uríkny ej rf'3 nmamy uK&7Mé na ±etnnu lv

J 5Qůbnru 27" 3'· ZáHadr Z ¢mkmi, Pi :'Z · 2äWa"v beľ,mu b) matumy v nWemmeh
ceny" 33ubcnu cen á1t 31- šerm Ajeneb 3 Ceny (ze (jůubr ido bet~vy chodNCe/i bvcwy µ¢erM ľvarovam

v t&w9!k3ch jem DQ¢N2! [é ocHuµ 4 V cerid /3Ůů l na aj Edh/Mni
pcvrchv mazänmy s óšku j/'e věným nWdďkem 0/ ddaľačntch Spw v bez zaměd pokud ,'sou
d,wacmi vytuMen y pů provädém' b9tctÚže jeuěze jJDů féžäny cBríatm 5Qub.mu e'en §34 9 t-l f

ntno smrď ľcw&cfcň saar
20,57'0,04
Separační vrstva z PE fólie m2
SepmCMwsNak odděleni mtetv
20,57"1,,1 FNQOčt0M koewenRom mňo2$N[
Osazováni zárubni nebo rámů dvelhich kovových do 2,5 m2 na mon¢ážN pém kus
Osání n©o ráM kovwých dvdhkh lisovaných nobo z úhdniků bmt dvďnich křidd na montážni pém. otvoru do 2.5
m2
E'mnamť.a .' :ôc,6jnu cen _ qŮŮú"Ú_

' C.eny ke p3uŽi/ 1Qřc' U'w'ni h rámu mo ;ítFn : dtCu na>" bťere
p'cvad,' mjčäsně ňGt'C' .mpmtievné p3 c'sdMnĹ $čěn0'cy":.b u Mťnýŕh tns lšu mm k¢¢ 5¢

µovaď' iXwijŽnř CZ w:óém 2 Cc\ňv pout'h pro rámu rlk W.;ťcW¢h pm mém
jeeňavmé cenmmu NK"787 3 V c±n6c,¶ j$sm Rd enč růmv d: Mva j Gem i: .m

u.'Čony crč. ta4ýK.Mv jpu5" h crči AdOm' (nap! bodavým k vG";NGi p"mcen 3$xjd ,' 5 V' ,'eriA :'n
rl8/3j:j :äíxj¢'eny GťhkřäQý na neoo ramu 2m ec «CM/i ve 6 V GSM -?ä5: /5Qu náh/3ďv na
a v'p'vCen,' v?e{ne maťenálu : v cene -295? 'je,'sc:j náKMy na a'va'u nm;ě'i.' /·Kt."C'vC 3
v'ch/7' jommt t' h'P Le' ccrňuji ce,mwmi .'aj tí AŮ4 'jDe 1Ý ncvrcrtu

zárubeň ocdová pm běžnéMěn/a pómbeCon 75 kwá/µavá 700 kus
záíbeň ocdwá pro bWnó zděni a 75 m
Osazováni zárubni nebo rámů dvemich kovových do 2,5 m2 na montážní pém kus

mmi nebo rám k0¥ový¢h avemm ii~mm nebo z úh&Mků bez #ide1 na mon@d pém, piq¢1n' ONOľů do 2,5
m2

J, sců'&=u cm
l Ce'rv pjuZ« 1pt¢ :wu0m a rámu' ak' stěn mku naim ľ7éh.7 kfe't 5¢
W:·v'ädí neoo d!? ásazem stérmych jÍEU p3Qobne prs6 u :Cfén>Cň ?5ů mn bwštkv. hůe ec

µ·"Wdt pEewUnČ no vymení C»nj' ľ:e pia ma:em ldŕrtů na m:aiHj uďrnycn Odd :a»Nvám 5ŇÁeni
DCMGv8ň0 cenami kawo© %U-?87 2amvám 3 v jľckč íap";Cwnv FlO h:cuvcnl camp ,jR) íd'va 4

UtčE'1v R'c"jat'ýhaw zpLjäQt? CNW&]tň/ Irapř ph·armm h vytfjb. ZHfôm M(km l V ¢éň&"/t

1'¶$0Ll E'&Ú§Qý na QOďdvku neho rOľ7iU. 1yf·; a"eňuµ pt v téM ·295ř zdp3¢!tny m u'sm',ni
a vyvazenL v:etné kotevnj'ha maxn&u 7 V ceně -2957 f7ě/íGu n&ůdy na :tw0'j ,'koim a

'mm' 'f¶fť m" pkwy h řm'w \'F"d¶ľ' ěnd' Ý'?"iň 4\'YřFň4
zárubeň ocdová pm běžné zděn/a pómbebn 75 kvá/µavá BOO kus
aMbeň <icdwápm bWné zděni 8 pówubdnn 75 BOO
Osazováni zárubni nebo rámů dmřniä kovových do 2,5 m2 na montážni pěnu kus
Osáni nebo rámů kwových dvehůch lbuvaných nebo z úhekúkú &eřnich kňdd na montážni pěnu, Mochy UNM1j do 2,5
m2

k cen _ .q

Č9ťij ke 'C"G z0/"jDm a rámu ací sísn : dncu naOr' pä°úommvycn ncDQ ř.tere té

:Mjčmne .neb3 t·eíprcífMne p3 ¢G3[én/ pm.:bnÓ p/ah u k':n»ukců Toěných Hes mm Kde

M:vádr cwevá2n€ ä2 výzjéň¶ 2 G>nv 'ze .»azem rámu Ad ,'nalká určmycn Edu M3k/w&nr 5K.em

cenám' 3 V nakiíwY ňil WYo'ni rami do -0 Cerw ,2?Lŕ
w'Čen'i ér': Wyscó Gr.7ÁůlÉm /MPř ctmZené vyz!uZi :oánm pr+:m aom , 5 \"cmacri

nejs: u :apuč°eny rid QMéŕ·ku rarubm fy Iq =JW b# jmcňkkau F V £ěř1e 4LJ5T /Fôtj :op.meny nahwdy na ,e5?jén"
d vyvá2en/ é,ctevň/M v ceně -Zä5f .nejšou RdÁľ9dy na jrv,:vu a

y"m' pmrm '·'r1ťWf' WP F""lVň' ·'a'h 4jj'f

zárubeň oceľová pro běžné zděnla páubetôn 100 kválpmvá BOO kus
zárubeň ocekwá pro běZnézděW a pÓr6beQon 100 ievWwá BOO

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bouránl přlček z cihel pálených na mvc ti do 100 mm m2
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo pNCkovek z cihel pálených. pľfYých nebo dutých na malhj vápennou nebo vápenocementuvau. ti do ŤQQ
mm
1,43"3,07
((3.63·2,18+0.8+0,45)"3,0n-(0,7"2,02ŕ(0.9"2,02)
((3"1,35)'2,18)-(ř0,7"2.02)
So učeč
Bouráni příček z áhel pálených na mvc ti do 150 mm m2
Bouráni pňček z cihel, tvárme nebo přičknvek z cihel pálených. plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementuvou. ti do 150
mm
Otlučeni (o$ekáni) vnitmi vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % m2

OMmi váp«wých nebo omitekvNM¢h pKch sbopú v pms SQ ďQ 100
Fô:mmh d b. cen _ b CiOäd_
t Rnb!X',' lX l Qrq "ceněn' c'(Áj'fEm 4KK"G! vriŇmcn '7Th'Ľ¶k

Přesun sutě
VnMjstaveništni doprava suti a výbcjuraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mecha|mac8 t

doprava suů a hmot vodwomě do 50 m wide sptN%m m«hanizm pro budovy a hdyvýšky ďQ m
Poznamka k H)ůbGřu cen
f '.' cenáůh -37 ¶7 -1217 lS.ju' zéĎočřenv inak'adv' na äj d.»at.u na uvěc]Eó¶0u Dj aopraóu Nl"
b'ýšhu Ejuaovy c,' rruMemi ňd domam pvo na ík/&Zku all riärady rs;ňrnuh" a woynqm
s4Ah ph dcµamm 2 /B3t&26 Drc SViS/V něh':- zar.:ern tr'iW vyhsn w UŽM SQ
oceměm 3Lh', ceny a' i: 3157 ·3:'n pm ouďaW ,a haw L1"r m pmndjem Ktx'ru 9e ocem
cem.'ni souĎoru :en 997 0!-33 Snož Fůt. C Ceny -315t až -3?02 Ge pcuZit v hČy .',e ačenč dop'»'y suť. např tm, ž0
n"" ír'm iFdů

Odvoz suů a vyboutaných hmot na skládku nebo meäskládku do 1 km se sbženim t
vy~~ hmo¢ na $1¢á&u nébo memwádku se 90&Mn. na vzwenost 1 km

F'bmámko A cen xňOŮa
ľ ĎClka ix7k'czu íůľt)¢ vMcbicms/ cc ¥1[1 na ácGrôvrt p'. mí Ji ' : ni' na wčrne u'Mrx

Z V ceně -3äM ,(3-gu l ."ôk/5jý na sub no mec,u,'aok.' 3 Cen, wČG,"y' C"C :.OV·:'Z Sutí na skkk1hu nebe
nmisk/a&u :mmt em umšnŕ d·:.peau',' re 'Jáv "·:7 kuti : se cet'uu 997 U
331f

PňpWek k odvozu suu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pNs 1 km t
Odvaz suů a m~~ hmotná nebo sc: $Ménim, na Pňpwek k cenčza may WSl izapočadÝ 1 km
pNS 1 km

h cen 0 mm
- _CI¢ka Q,3vc:u c y -n m nmkŽem 3L,/l Fa a! r-.' ria určme ».'ád¢e moo

ž v cene -350? jĹ"vU :atx'c3erly l' ;k"Q0ňr ŕut.' na m'n" 3 j: "ť, ,I/Č"rý ft- 3ď.'cC sub nj nem

&'p"sw l,' 4 ŮOf " L,'Ĺ. o.:eňup čemu 9970¶-
3511
14,112¶4,C2

1,000 1 643,00 1 643,®

9 597,55
29,487 110,00 3 243,57

4,390
18,442
6,655

29,487
22,294 130,00 2 898,22

20,570 168,00 3455,76

28 456,84
14,112 469,00 6 618,53

235 K 997013501
PP

14,112 220,00 3 104,64

PŠC

107 K 997013509

PF

412,070 11,00 4 532,77

PSČ

Vy 412,070

SKana 6 z 20



236 K 997013601

PŠC

237 k gg701m3
PP

9,690 650,00 8298,50

PŠC

239 K 997013631

PF

PŠC

238 K 997013811
PP

Poplatek za uloženi na skládoe (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t
pQpldekza ulotení stwebnFho odpadu na Mdádco (ddádkwné)z pfo'sSého bebonu Katalogu odpadů pod k6dwn 17 01 01

A, c±n rCrGGa
vmltrč l u cen ,'e up'dvd pmln cen n"jh"řé Eh °cL:km L/b?sm capaav

TCúb \, hm .j ňn :p nťmdva/n0 Is ccM:n j'P Iaro.!Wjn t·rpLj?eH ujj3j=nt' .1'T f,9S?Mi St :
9rse,m s:a','er"íhů Ĺie oůms cen @9/ A/är%X%¶·" : eň'j-h Gem",/.ce 3Diehhi

Popdatek za ubZeni na sldádce (sklád«wné) stavebniho ďpadu cihelného kód odpadů 17 01 02 t
PoNbekza 4webnlho odpa& na $kM¢é (MádWné) cihdného zatňdénéha do Kmdogu Mpacíj pod kócbem f7 01 á2

k :.>jc .n.' .'tm
' Ch g U sc:č!""u cen ,pe l.'p'avl o:·dk cc." mm" u,'ajá} : :.dpaa.

v ,.en 3é Qcuňu.e V cemch :anů'c'/än M,"äjj cc :ar.:n± ,5b
L1'L"ěm da.rh"m cdpadu ize jcfm mpbůrem t:±n gg: Qooaůu h5čädjí!u SU0-6

PoNatek za ubženi na %ádce ($kládcovné) stavebního odpadu směsného kód odpädu 17 09 04 t

PopWůk ulobeM 4webního odpadů na sldáda (sWádkovné) sbwebnho a 6emdičniho do Katdogu odpadů pod
kódem 17 09 04

k SQučO·ů' cen UUŮůl
':OčW arK7Pňé br s:ubQv'Ll cen ,* upawť pcxrk eft7 Cwc\Ane !j'b2e·m cjpMa

neumStn,':n v cm ndivxmm j ',' c?.¶š.:n ý:? uux¢lrán F·>rdMek Mcadu Zdp5ňá fcli·;'ůů1 ŠD 4
P'icadnr arceru 5f&řctmíha tím 4xm,t L"t-n 997 ůl"š,l' : CNm"/.ůe

Poplatek za uloženi na sHádce (skládko'mé) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t
Paplatekza dQeni BWvebNho oqpaaú na skládce (sHádkwné) dNvěného zaWděMho Kattůoµ pQď kódwn 17 0Q OZ

k cQubcru' Crn
t Ceny v SQůtů¶'ů cen »."ů¥ cen mmné 9,\,'ädRý nQpaiju ? 0<ÍPäá:ó

cen 3 V c*^äcr" j2 qc',YMEk xA.'.jaär' O'Er zAhdnä Sb ď
:"ř,oajné arem, srav±bmna jí" c-cenr CEň gg; CtÔ-5í7 Čbcenl Mc«bn/ho : Lkmcke

Práce a dodávky PSV

lzdace proti vodě, vlhkosti a p|Ynům
Provedeni izolace píoti vodě za studena na vodorwné ploše tekutou lepenkou m2
Přomeni lZ¢d8¢C prob pQ'vwhové a podpwrchwé tlakové vodě nat&adly a tmely :a 4udena na Now wxkrwné V ko,násobnym nájlérem
Nkubau lepenkou
"."." V' 'Fii h '."it 2,r,, .':".

G " "" " '" ' ' - A . q! t:·;"' zca:i Č .:em» r,1[:='r 1.,| C. ' ' ' ,
3,26 bodiaha sprchy"
3,76"podlaha WchV'
Součet
stěrka hydnoĹzQlačn/ dvousložková cemento-pďymemvá pod dlažbu m2
stHka h~ô|ačni dvouskžkwá pod dlaZbu
7,02'2 pepočtené koeňáeMem mnoZsNÍ

Pmvedeni izolace proti vocbě za studena na svislé ploše tekutou lepenkou m2
Mace µuti povmhuvé a podpwmwve Nakwc vodě a frndy za studena na piaé smlč náborem

wMou lmenkou
F-'ozmmNä k uO-:,':.'

V -'dZť i±ároľ','. dc 'G rn7 :e " , "-čQCMe ľ1m'jl-,l' 3 , ĺ nNm'9k za cNjcnu db tO m2

7,66"2
7,16"2
Soďd
stěrka hydmizolačn/ dVous/ažková cmento-pa/ymemvá pod obklad m2
Earka hydrounkčnl chfou5lcgkm pod dCbu

Fřepočtené Hefiaemem množsNĹ

Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné vnchem stropů volné kladenými mhožemi, pásy, dílci, deskami m2
MontáŽ tepdné izolace sUppu roho2emi, pásy, dilcl, deskami. 1Mky (udaCni macwál ve Kaa) vrchem bez pkkryU lepenkou wadmými
volně

deska pm kmčejový útlum ti 20mm m2
pro útlum a 20mm

20,57"1.05 'Přepočteně koeficientem mmžstvl

Zdravotechnika - vnitřní kandizace
počmbi kanalizační z PP odpadni ON 110, včetně kolace a uchyceni m
Pohubl z Drub pQlypropy|enQvých (wMé) ON 110

h sQUDQru cca , ©ULíd_

t Cenám, -4054 až 41157 ec \tčĽU Li'slkr Nuä 2 OcNwy s mUuot z
irub oceKj' "cnami a"'&·;m :en 732 QC/.'jdř13 p'uµN čµi q

PoWbi kanaŇzačni z pp pňpgoväcí on 40 m
z U'ub pňpopvaci ON 40

Paznámkt h 3túkmu cen , íCTQd,
i>mmi -4054 až -4C'57 cKeňuje sme ď.áu PO á¶bco km Z Ckhrany p%Wovac'no pohubl

pbsf'»Ych lrut oceňui.' tCW\ôCů· eem 7?" Ir- OcMana wjtmot č&b 4
PobuW kanalizačnl z pp pňpcýovad on 50 m
p'oUubř z trub phpajovad ON SQ

k 3St±hQr u ůen

? -4U54 až -403T sme ro/'ub ;d :Cřesmh:' po 8MF/ kuť 2 Qchrany 0 Pc~i r
fdMScwvch truC cenami ±0ubôrú cen 7?;' ¶1?·- Qcnrama čau 4 U2

Potníbi kanalkačni z PP pňpojovací on 75 m
powubl pQMjmpy|emvý¢h pňpojůvaci on 75
Pcznámkä k soUtKjľU
ť Cenam.' -4954 a2 ·4G57 se c'cm.p p:.i'ub' cId We:SntM dúhu PO čósha ? cjm'mv oqpaam'ho a pmdů t

t'ub se SQLiWW cen U2 1&- Čkhrar:a omut», čaefY A Q?

Potrubí kanaúzačni z pp pňpojovaci on 110 m
zbvb pňpo~ On 110

Fbznámna k sDubjju cen _ n¢6¢kL
' Cmamr-4USQ a:! ALX57 ?CMUjE: p:hub.' st/řšniho dáku poťmm kus 2 Oenmny ô

Nub 59 «Muji cenám cm ?E- Ckh,"ona c«mbó. A

Zkouška těsnosti pcwubi kanaNzace vodou do on 200 m
~qeáé kandizace y vodou ON 1$0 nebo ON 2QQ

Poznan'ks iř $äířb$'u ceri _ j¢äXt"
' v ceně -U'ú?3 mni zapčte-nc -»dáň' médm jť*;' ódu ,'Kb l? čceňtue

Pňesun hmot tonázni pno vnitŤhi kandizace v objektech v do 6 m t
PNsun Mnut pto vnMhi kanalizace stmmmý z hmob0U pmunovaMho mMMábu vodorumá dapravnt vaWmost C$Ck 50 m v 0bjékbé¢h
výšky do m
MZnarrka k $cxa'gtu cen
g čem' p'l" Q/esurj hmot srénove:ty z :e tendy EQkůd ,š mů£n± uNíľ :« čety
Etáv'eMĹ .ml C'n tera hmow'3t' ma!e"áiu ve 2 ňE/2é jedn'zn}5't 3/3'io\/\'

p'esun0'.'3"ycn pyl' vYp.Čet m "r ormm:m ckGůěn(m säzuu ř'?ůľ5 se .'ma:c'rl ,-mc "č:
za c±:y $ŕ0ve?n' díl n&Mu na ve 3 Íl čemm 1% p'.? pňksůčn Ďěz 3"u'Ž?"

1/ 29 :rÚen;rcň pc'u!'1 p'l' hm r dŠ klem se tjň'i'j 2pusc'nem jXu7ěč.né

Zdravotechnika - vnWňi vodovod
Příplatek k potnjbí vodovodnímu pl&stovému s násuvnou objímkou za äeNtý mzvod d 20x2,8 mm m
µaub| z pkstovych lnbek Wlpkhk kcmi &rďéy twvod (v WU a nbuvnou objlmkou Ken U
20/2.8

5,524 550,00 3 038,20

3,569 1 100,® 3 925,90

0,853 1 100,00 938,30

PŠC

D PSV

D 711
145 K 711411052

PP

PŠC

VY
VY
W

146 M 24551040
PP
VY

147 K 711412052
PF

PSČ

VY
VY
VY

148 M R24551(MO
PP
VY

D 713
214 K 713111111

PF

215 M 28375671
PP
',lv

D 721
39 K 721174025

PP

PSČ

40 K 721174042
PP

PŠC

41 K 721174043
PP

PSČ

42 K 721174044
PP

PŠC

l 43 K n1174045
PP

PSČ

52 K 721290112
PP

PŠC

53 K 998721101
PF

660 441,14

26435,76
7,020 152,00 1 067,04

3,2%
3,760
7,020

14,0'40 270,00 3 790,80

14.040
29,640 188,00 5 572,32

15.320
14,320
29.640

59,280 270,00 16 005,60

59,280

3 322,11
20,570 46,00 946,22

21,599 110,00 2375,89

21.599

16 244,65
8,580 635,00 5 448,30

7,780 435,00 3 375,60

3,100 481,00 1 491,10

1.830 546,00 999,18

7,110 885,00 4 870,35

1,000 32,00 32.00

0,039 721,00 28,12

PŠC

D 722
54 K 722173352

PP

45 795,62
32.970 163,00 5 374,11

štram 7 z 20



PŠC

55 K 722173353

PP

PŠC

56 K 722173354

PF

PŠC

36 K 722174022
PP

PSČ

37 K 722174023
PP

PSČ

38 K 722174024
PP

PŠC

45 K 722181222

PP

PSČ

46 K 722181241
pr

PŠC

49 K 722181242

PP

PSČ

47 K 722181243

PP

PSČ

50 K 722181244

PP

Pšc

48 K 722181252
PP

PŠC

51 K 722290234
PF

PSč

57 K 9%722101
PP

13,930 199,00 2 772,07

8,830 283,00 2 498,89

32,970 348,00 11 473,56

13,930 423,00 5892,39

8,830 501,00' 4 423,83

13,930 74,00 1 030,82

32,9710 97,00 3 198,09

8,830 119,00 1 050,77

32,970 133,00 4 385,01

8,830 147,00 1 298,01

13,930 165,00 2298,45

1,000 46,00 46,00

0,083 646,00 53,62

PŠC

D 723
179 K 723111203

PP

258 K 998723101

PP

Fb:námka 5¢.uboru cen
V cmach A®t cz -4U&9 3sou Ra manrä2 ,JQähh ,t r',',!ř

PňpkátEk k potrubí vMovodMmu plastovému s náswnou otýimkou kovovou za aenitý mzvod d 25x3,5 mm m
z pdamvých tmbekpflplmk k ¢mč za a«wtý mvod (v kkjljpdnách, WC a pad )wubek muvnou &jimkou kovů%lj D

2513,5
F'c'cnwnhá k Gouth:ru cCK jQQ!JQ_

ctnacn -4C'C't CZ m-·n!c2 a c Fwšjr" ,-l

Příplatek k po'tnjbí vodovodnímu plastovému $ násuvnou otýimkcm kovovou za členitý rozvod D 32x4.4 mm m
Poómbi z pdä6bwých tnbekF¥ipläbek k cměm um mvod (v koupdnáCh, WC a pod.) hubek 5pojQvMý¢h Mswnou kovuvou D
321'4,4

k =.ubmu cen
f 'v -4®1 cZ -4Ů 519 ;8oů na mcmia2 e c c r ŕ
Potrubí vodovodní Nastové PPR $varpo|~ PN 20 D 20 x 3,4 mm m
pcmábi z pdasbwých tmbekz (PPR) wmvarvých pn 20 (SDR 6} d 20 x 3,4
PoLn3mk± k tauhôru cen ¶CL'(W_
: br' cenách AUD: -40&8 1SC<j na mí'mľát e gj·ja.mj a

potrubí vodovoMi µastové PPR svarpolyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm m
Pubmbi z trubek z pQNpľwyqem (ppr) wařUvarvých pdyfumé PN 20 (SDR G} D 25 x 4,2
PoU4mhq ň :ouD.m, ,:en .y:'c'm_
1 '.- čem't r -q."ůt c: -4t],'ís /3"i. :ý m !&2 s EY.ľ'kČvG tvar: '·'

Potrubí vodovodní píä$tQvé PPR svar polyfúze PN 20 D 32 X5,4 mm m
z trubek z polyp'opYem (PPR) polyfuzné PN 20 (SDR 6) d 32 k 5.4

Íl soul'p u cen ,mo':'i
t V cenách a:t A0% ,': Oil d 'd na r 3" 01d,'bu Íl ĺ Ih:h.i .'.

Ocmana vodowdniho pčjtrubl pNlepenýml temoizolačnimi trubWmi z PE ti do 9 mm ON do 45 mm m
Ochrana pubrubl termalzodačniml WMemi z pčswvého pdydyMu PE pNlepenýrm v pfičňý¢h a ppdemylch spoµch, mušug' Izolace pres 6
do g mm, vnWNho µůmér'u eolaco ON Hes 22 do 45 mm
F"c'znamk± k :er: , uKVM.
' v cena.n m:rt a " "" ,ĺ k AEočtM'} ' "an 'dá .' na díjůäh !±Cmhr i! n či ne

Ochrana vodovodního p'oUubi pMepenými termom=imi trubicemi z PE ti do 20 mm ON do 22 mm m
Ochmna pohbÍ z polyeRylem PE pHlepenýmc y Yičných a pQdélných 8po)Ĺch. ůDušľky Izolace přes 13
do 20 mm vniUMhQ izdm ON do 22 mm

A. 3oubcwu cen _í0äju_
: v cenäct1 -12i ť 12.56 i:Oč 2úD:·tferw ria Nspere 'r1 r t

Ochrana vodovodního potrubí pNpenými wrmoizolačnmi trubicemiz PE ú do 20 mm ON do 45 mm m
Ochrana potrubí tu|§lm trubmmt z pčnového PE pn|apmýml v pňčřvý¢h a pQdéh7ý¢h Hojích, dou6tky Mace Mes 13
dO 20 mm, wúMho průměru Izidm ON pNs 22 do 45 mm
Půznamke It 9cUpcwu Cen

l V ·:m a; -i255 /1cju há j dám ŕepsnč .;'ih¢? r j

OcMana vodovodního potrubí přilepenými temm|ačNmi trubicemi z PE ti do 20 mm ON do 63 mm m
Ochrana pWUbl wmoizmčnimi tnjNcemi z pHmém PE pňbopmým v příčných a podélných apqµa, Nou9W 2oIace přes 13
do 20 mm vnitkNho púmHu ON pd'es 45 & §3 mm

), 5CUth-.W cen _ nxkju_
i ľcemm -t21t a; l' ric caoů'ttem' nu ů:dan,' tř;erč W"r1 , lj, e

Ochrana vodovodního potrubí pNepenými t«mokdačnimi trubicemi z PE ti ClO 20 mm ON do 89 mm m
Ochrana UUbicemd z penovéhQ p0lyétyknu PE v plicných a podélných $p0jNh. ples 13
do 20 mm, vmWriiho ON pNs 63 do 89 mm

Pa;'4mkm 5"UR,'ou cen _ á00Cd_
ľ ',' cenám 1 cr2 · 12.5'5 ,'wu mp:Clem' l Mé.fády na t;c¥a¢mch lruhř"

Ochrana vodcwodnlho potrubí pňkpenými temoizolačnlmi UutNcemi z PE ti do 25 mm on do 45 mm m
OChdMbä poNbi UuNcemz pěnového poNeMenu PE pM~ml v phčevých a podélných spojí¢h, UQů4W mlace pRS 20
do 25 mm, vMhviho průměru ízdee ON pln 22 do 45 mm
Půznamka j, mut'o'u cen _ xä3t.C

L" cer1äC'7 at - 7?55 /EDL1 u?á&hdj r U"dmm j"]K

Pmplach a dezinfekce vo¢kjv®NhQ pQtľUbľ do ON 80 m
Zkoušky. pmpkch a desirvMm vodmdnřho pMrubi µqpdach a vodovo&M pďubi do ON 80
P.xmamha h, j.:·uDU·L1 cen
? Cenám se d'k5' 2kCuShj täs.msn 'F »CWOdmho poľ'tjO. které tA.iäe . 7Qíž'm q u ĺ neť . :r: Harm

2 Pcí ,jíV : ;enacn,e 1odam V:.3ý,
ug~'em a k :ricu po¢'u¢ 4 V cenácn -ÚŽ je "AP Klem' ' OMan,' woMředku

Přesun hmot tonážni pro vnitmi vodovod v objektgch v do 6 m t
Plesun hmoCpro vNIM wdwod mabonáh vodoruvná dopeavM 50 m v d*kb0ch
WW do 6 m

pmmma k í?utKťu cen _ ·ůCQd,
' Ceny p!c· p/esun nmot ž/anovený z km ' n p'eeune vanéhů .:" F<uji Vá)i '"hdý. pokud je mezné átCd tmtdn«t
3t#r¢¢w/ dol t» cerí" se :apot"tdv4 i .'ceM'.'a'íycn vu 3pc, : ne@e mnovd
hmbfnos¢ mMétWu Kŕ prr' ·yp-'c ér tmu: PPttZ.l e e'.'c enW 5azDu řňktO :WtC¢c Nň$3c'b/ m:p:¢[ůvé

zs ceny mřebm díl vCemě nanAMcř rig marené' ac'cn °ňp'mu w cmám -2 pic) Weäun Deí pc'«ču
.'l :o zhtenpcn poQnmeK, půu¶ir p>u:e ptp km:".můtt mam.,hu btwrá f!mťo úmobem

Zkhavcďechnika -vNtihl plynovod
potmbi Qcdové závitové četné bezešvé svařbvané běžné ON 20 m
PMTUbl z ocdwýeh Hbek černých ·pQ|ovwWch 6¥Mwänám. 1Mňý¢h on20

přesun hmot tonážni PlO vnkŕnÍ plynovod v objektech v do 6 m t
Pfeun hmo¢pro vnitihi ptyrmod swwvcNýz hmotnmi phmncvaného matmälu vQd0ľU¥M apravni do SO m y

výšky do m

PaznamKä h 5áub.'.' u .' en
t C«s7p pm G"epun n'::.i btenoverN : maíuó$b Fu mů:ne lila ': efý

dri Cl) 1éľe· hmm" jEt! se z.:p.' cIľ,?vA , rwmtmm :·ernc .'3řycn ve 2 P"j1,00 net7+ jeanůmHně 5tcn.úv&'

:n marenau cc Rig vbpocer p/esum hmr! p z/ĺť ůmn(a¢ré crôc±ntm TObi:' Al se vynásoó. m:,oo¢toř-¢
mjn'ajy Ckí,' Móv>tno Ji" vcet,"e ŕid mxen¥ ', e ? Pn,Nate4 h CenáCr -3Tě1 p o pňs:un pculw

e tí ze zhžen',·ch Ec'c!minew LZe PwKíZé Rtv matenaú 3e hrn¢e NmsCu,e

Zdravotechnika - zanzovaá předměty
Demomáž klozetu Kombi, odsávací soubor
DemonW Mbo kombimčnkh
Kbzd keramický závěsný s hlubokým splachwánm odpad vodomvný, sedátko 4ermoplast, Nastové úchyty,
blk; vymmávaci hmota soubor
Wizmí záchodů Wozety keramrké Uvč$M na nosné stěny s hlubokým aplachováMm odpad vQdořwný
p b "l' .í cen _ C

t '. cc -"351 k l n d l l c : . "mach t -ĺ l c j

Montáž kÁozetových mis závěsných kus
Zmení záchodů montáž klozdwých mis závěsných na ň0$M sMy
F..Zna'nka 5c.ĺ mu ceri CK\AT

k cel; :k. " " " ntat1 L) l ncvc7 dr:j : ."ér 1 l l I b .Š C

klozet mmuý bílý závěsný hibboké spLachovánl pm handicapované, sedátko - bez poklopu, oválné, bikě. kus
antibakMMnl úprava, plastové ÚchytY; vYmvnávac/ hmota; pňPoióvaci soupmva
klm keramický bílý hluboké ¶Mcbwáú pro

Demontáž pisoárových stáni bez nádrže a jedním záchodkem souboc
DemonW pwoárů nádrZo rohovým vemlem s 1 2áchodkem

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor

3 16946
5,520 573,00 3162,96

0,010 650,00 6,50

PSČ

D 725
149 K 725110814

PP

88 K 725112022
PP

PSíC

89 K 725119125
PP

PSČ

90 M 64236051
PP

150 K 725122817
PP

151 K 725210821

119 210,00
2,000 200,00 400,00

2,000 4 900,00 g 800,00

1,000 1 800,00 1 800,00

1,000 5 600,00 5®Q,QQ

2,000 120,00 240,00

3,000 150,00 450,00

Strana 8 z 20



PP

152 K 725210626
PP

60 K 725211602
fPP

Demont# umyvadel b« výtokových arm dur umyvadel

Demontáž umývátek bez výtokových amatur soubor
DemonW ijmµadel bez vý¢0kwych wmatur umyv¥ek
Umyvadlo keramické búé šincy 550 mm Hz krytu na sHon pňpwnéné na stenu šK)uby, včemé sady upevnění
a vymmávaci hmoty soubor
Umyvadla Hramická blká výtokwých armatw ~MM na $wňu šnmvy ba neba kryhj na áNm 550 mm
P>zndnMia l, čcuďnu cen _ ·(X,UJ_

b' cenách AčŠL"i až 7Ap"¢ľenm ao,»nč 3 J.fCmú' 2 šmach 3 ·m ,'G' t cz Al jib 3./.'.'?h

srpu skř'ňh) Ijsd4 p:uZeý hLn'ů.t ä Mon a cN.9©v.vym \' mn 'M; č -?.551 r:š
marifaZ d d"ťcin' Qéäy. tp'fč se cenäňN ?66633U r "€6633€2 4 '," ce.'mch -4¶TŽ- ?4 -4 74 '-4:. -" ?5"-50 l-é53 :'i
3! nem' [äf'cCten Zd'.j

Umyv&dbo keramické bílé zdmvMí šířky 640 mm pňpevnéné na stěnu Houby, včetně sady upevnění a
vmvnávaci hmoty soubor
Umyad|a kmmická bílá bR výtnkwých na Wnu šrouby zmvotni bklá640 mm
pá'znamka ĺ, SCXsbOuu cen
:1 vctnäch j6G: až -9:iM Se u2áŕěw hôMčkuj 4 :dmu c n y Mmtm /4 Ľ/éZ tn,ťu

EkMhy. !µ:'u Kuůj'Vé u;cN¢/ý q síkm c#jAavovym 3 v :ewn"n -165' a -?551 neµ0u mmcrew mNj,:dv na
a dMan česky tyto c±nam a:! 7GS633422 4 '.' cen,á.-h -4f u. ľ4 -4 '4 t-q.; -m 15'-55 -<7 1 ž:

"' nem ;mr'ten ZdrCt

Umývátko keramtké bílé stěnové šířky 400 mm pňpevněné na stěnu šrouby, včetně sady upevněni a
vYřovnávaci hmoty soubor
Umyvadla keramická bílá Yýt0kwý¢h armaiW pňpwnčm na sWnu malá(umývátkaj 5lěnwá 400 mm

k 5cj,jCáŕo CTR rCÚC°\j
- _

cenách je :ap:·.'te".. NCám ŕukvCch a : v :2Am,'ň ¶,Wwm iĺ E·ez k',ŤU 5ďäTů
skň'nky. l j-im Ku'bve wdvert j s tm' k. v. b, 3 \, ce.úcn -105' -MST n·µ pIr ĺcR "e'en',' rm4jcjv na

manraZ dodán,' český' y" ' " eňu,ii "66693$i1 tú 7656?3Q22 V :ena.:ri -41Ú-T4 -4MM3 a[5t-sa -j;'n 27.
'"N 'J n

Demontáž van ocelová rohová soubor
DemoMáZvm ocdcyvYt;h ·phwých

Demomáz vaMček sprchových bez výtokových armatur soubor
Demorm kabin a vaMček téz vNkcyvých wmatur vamCok
Vanička spmhová smakwaná čtvemo'vá 90Qx900 mm - PMiskuzové pruve&ni, včBtňě zápachové
uzávěrky soubor
Spmhové wiCky pMmé smaltovane Chm'me 9QD¢900 mm, včdnězápachové uzávěrky
" wnka k WÚl'č"lj cen

l \ ccMch -1 :¶1- tm a u nrj:ou 24Ex-:ťenŕ ."a QT¢"- .ň , ram ::·"7 g7.":7+2j
c.heM 2 y cenám -íl: :-" ' " a l "1" ť "" neč:.::j na .3".Č?i' l.ť.j te .e/'ern 3¢cj 2443

vari 3 ." ceně ABU' nei:: :'c a ' 'm mC Q"á,¶nr rir·:óc,
E': :mrm1. p l' :·."¢
včelné

soupmv'a spmhová konWet - mčnl spmha spmhová haäce, spmhová tyč s posuvným držákem sada
soupma spmwá kiomM
Zástěna sprchová rohová rámová se sklenému výplni u. 4 a 5 mm dvek posuvné dvoudiiné vstup z rohu na
vaničku 90qx900 mm souboc
Sp«;hwó dvďe a zástěny zMěny sprchwé rchcwé rMwé se skleněnw výplni ti. 4 a 5 mm dveře posuvné
dvoudiinC, vstup z ['chu, navarwčku mm
d .ma'""km h s ' Ertr1 a Ĺ)Ú\ 67

' , -e11,"'1 -: \'4 j . ' - l .l dr l

Doplňky zaňzeni koupelen a záchodů plastové dávkwač tekutého mýd|a na 350 ml sQOor
Dúplňky zaHzml koupdm a zá¢hodů plastové dáwkcwač bekubého mýďa na 35¢1 ml
Háček na oděv ks
~CK na oděv

Odkládací pUčka ks
odkládaci p0h¢k,a

Dopú\ky zařízeni koupelen a záchodů nmzové zásobník toaktnich papírů soubor
Ď¶jlňky mizení koupelen a záchadú nerezwé zásobnik toddnkh papinj d·30(j mm

Doplňky zařízení koupelen a záchodů neezové zásobnik papimvých mčniků soubor
Doplňky Mizení a záchodu nerezové zásobník ručníku

Dopňky zařizenl koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm soubor
DQPIŇ¢\/ zaňzeM a z&hodú smaMvané madla rwná, 500 mm

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaltované madlo mvné dl 600 mm soubor
Doplňky mnzml azá¢h0dú smaMvanC mada ruvná, délky BOO mm

Doplňky zařízeni koupelen a záchodů smaKovan6 madb krákoravé sklopné dl 834 mm soubor
DojMky zařízeni koupeben a zá¢hodů smatovanó mMa krakomová sklopná, délky 834 mm

ořez jednoduchý nergzový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou soubor
Dřezy bez vybokwých armdur zápachovou uzávěrkou nerezwé $ %Kapávaci píoaou 56Qx48Q mm a misbu

¶ , -C.· .' -"" : '"·- : ·.. č'n· ·1 _ le,,- km j r,'.r.mĹwó , . -čim'" -' "4 2.'|en \
Demontáž výlevka diturvitová soubor
DemontaZ ¶1evek bez vý1nkwý¢h armaur a bez nádrže a Wachovmho pMrubi dmirvmvý¢h

výlevka bsz výtokových aímatur keranMcká se sklopnou Nastovou ml¶Zk0u 500 mm soubor
výlevky bez výtokQvých armahjr a Wachovacô nadrZe keramcu skjopmu pIasbovQU mřižkxxi 425 mm

PNmistěni vnňrostaveništni demontovaných zařizovacích předmětů v oýektech výšky do 6 m t
ptemistčni hmot zahzovQci¢h pf®měeu vQckwavně do 100 m v výšky do 6 m

Ventil rohový bez připojovaá trubičky nebo flexi hadičky G IR $oUbQř
Venblý roho'vé bez phpojovacl mjblčky nebo hadičky G 112

Demontáž baterie nástěnné do G 3 /4 90ďjor
DemoeitáZ bawú do g 3/4

BaWňe dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústim a délkou ramínka 200 mm
Balené eezuvé näšlérmé páknvé $ Mävým kulatým Ústim a délkou ramínka 200 mm

J -V

Baterie dMová stojánková páková s otáčivým kulatým ústim a délkou ramínka 220 mm sQúbQř
Bdene &Étové môjánkuvé pákuvé ätáčivým úMím a ramima 220 mm
Pc'ínarnka k' Goubůrů cen .aCn7úC
' 'ť '"""ŕ -It"? n"q íaí"ř'% minť" .'I '.?' "

Bateňe umyvadlová mánková páková s výpusti soubor
Bame umyvadlwé $Hjánkové pákové 8 výpudi
P,=na'nka i, u cen
t '.' cenóch se -P¶O1 hO. f e- .:,. _ ťen · uf e.

MoMáž baterie umyvadbvé nástěnné pákové a klastké ostaůnÍ typ kus
Balené umyvadlwé montú 0$WMbch typů Mměnmých pákwých nebo kla»ckých
PQ?RWv1N9 ň $ôu[Gřu cee, _ xQlKM_
7 v :en±.n -;'tS$4 St5 ·9101·920' nr dp "tm " r

bateňe umyvaďwá do/änková páková s pmd/buženou pákou (héka/Ská) kus
bulme umyviWI0vä pákwá s pákou (lékatská}

Demontáž baterie spmh difenenáani do G 3/4x1 kus
Demômaž baterii MermáálMch do G 3/4 x 1

Baterie sprchová nástěnná pákwá soubor
BMM¢ sprchové nástónnó pákové
F :';rí vR "y·b .'u :en .·.':'m

Ej 34 Nř" a 3 ače

1,000 80,00 80,00

3.000 2200,00 6600,00

PŠC

61 K 725211681
PP

1.000 2 980.® 2 980.00

PSČ

62 K 725211701
PP

2,000 1700.00 3400,00

PŠC

153 K 725220841
PP

154 K 725240612
PP

63 K 725241313
PP

PSČ

P

87 M 551450Q3
PP

64 K 725244523

PP

PŠC

249 K 725291511
PP

250 M RQ3
PP

251 M RO4
PF

65 K 725291621
PP

K 725291631
PP

246 K 72529170i3
PP

245 K 725291706
PP

244 K 725291722
PP

67 K 725311121
PF

P3C

155 K 725330820
PP

68 K 725331111
PP

156 K 725590811
PF

69 K 725813111
PF

157 K 725&20801
PP

70 K 725821311
PP

PŠC

71 K 725821325
PP

PSČ

84 K 725822613
PP

PŠC

73 K 725829121
PP

PšC

74 M 55145692
PP

158 K 725840850
PP

75 K 725841312
PP

PSČ

1,000 220,00 220,00

1,000 110,00 110,00

2,000 4 2'00,00 8 400,00

2,000 1 600,00 3200,00

2,000 13 800,00 27 600,00

3,000 880,00 2 M0,00

12,000 55,00 660,00

1,00'0 200O,QO 2000,00

2.000 1700,00 3400,00

1,000 1 870,00 1 870,00

2,000 550,00 1 100,00

2,000 640,00 1 280,00

1,000 1 070,00 1 07Q,OQ

1,000 2 ®0.0Q 2 800,00

1,000 240,00 240,00

1,000 6 300,00 6300,00

1,000 1 500,00 1 500,00

14,000 240,00 3 360,00

6,000 90,00 540,00

1,000 1 200,00 1 200,00

1.000 1 420,00 1 420,00

5,000 1 BOON g 000,00

1,000 230,00 230,00

1,0® 2 040,® 2 040,®

1,000 170,00 170,00

2,000 1 600,00 3200,00

Strmá 9Z20



15'9 K 72586®11
PP

76 K 725861102
PF

PŠC

77 K 725862103
PP

PŠC

85 K 725869101
PP

PSČ

86 M 64211024
PP

78 K 998725101

PP

7,000 20,00 140,00

5,000 220,00 1 100,00

1,000 280,00 280,00

1,000 120,00 120,00

1,000 430,00 430,00

0,300 800,00 240,00

PŠC

D 726
91 K 726131041

PP

43 842,40
2,000 11 400,00 22 800,00

PŠC

93 K 726131043

PP

1,000 17 400,00 17 400,00

PSČ

82 K 726191001
PF

83 K 726191002
PP

92 K 998726111

op

3,000 280,00 840,00

3,000 920,00 2 760,00

0,053 800,00 42,40

PSČ

D 727
181 K 727121107

PP

D 732
161 K 732291911

PP

PŠC

162 K 732291912
PF

163 K 732291913
PP

PŠC

164 K 732291915
PP

PSČ

D 733
176' K 733221101

PP
VY
'N
VY

177 K 733221102
PF

178 K 733223105
dp

175 K 733290801
PP

259 K R73329W01
PP

Demontáž uzávěN zápachu jednoduchých kus
[kmoritáž zápachových uzávěrek pro zaňzwaci předměty jednoduchý¢h

Zápachová Uzávěrka pro umyvadla ON 40 M
Zápachwb uzávěrky pľedmétO Fo wnyvada ON 40
PozMm4a k 3UDOcU cen ŮK)Oí1
t Pta v Nu cen :#3¢h¢'vyth umvěr·h je vněÁl p'umér enu'hp 2 V wnóeh je ?úEcčfenp záoacno«

LQ8uHÁj oůpsM' vyµMk-W 3 zapNreny v cen9cň
4 F/ů¢h3dove rvärcvKY p" F/p'je"' mami soubofu ¢7|'ň 7?"

Zápachová uú@ňca PlO dřezy ON 40150 kus
upäawe pMmětů Fo ďeey ČNI 4W50
PozMmNa k sQubnru uXkM_

PrO va\1u cm uzávěrek je MmÓr /iutjKb' 2 v cena"h je Mp<ičteno MKWc/IG ué
uxávdrky ; Wpusth«ŕ 3 zdck9cMvýM ~:c ocťňc pař p:jkuď NOu um«ený v cmdicn

4 Pi'echodmm /"F Aj p'maturam Ze Qcéňuy cenmrn EpYDonj gmt ??"

Momáž zápachových uzávěrek myvadových do on 40 kus
zapachwé umčW zUtzwacich NdrMtů wáv'émk umymwých do on 40
Poznamka k cen _ rCUČKL

l P.o hnou cen je vng'ů prucně' bjtmy ä' V íaMľeno
uZáréAy oápam Cen4m' waverer neiZe Cl' enůvd :!äL'aMcwe u[0bČňry pcÁua .ľSQLj :apůdeny bf cených

p.'="mě/u 4 p.'ecmmř+ vu l, amatwäm se ,jceňwř ¢M7dvňj ceri 7?:' 22-

sihn pm zdmvotnl umyvadb kus
sikn wo zdrwaml

Pksun hmot tonážnl pro zařizovaci pňedměty v objektech v do 6 m t
PTesun zUziwad pkdmdtty hmoMsbi přesunwaného mabeľiálu vohromá doprmi udämost do 50 m v
výšky do 6 m

A. sauto' á' cetl rCCCu
1 Cenw p'i7 hmat srm:weny i rmôfňQsh maľm·db tě p:"uŽiľd,l lerjav půkua je můlne uri!iľ hmdrmá za cm'
sŕsvebm alt C)c· Ni? nmwmmt äe zap:Ě/m·a I rim Nnc'cr npakčí36ä ve Z F\okvd n«."0 mNmnäčně a'znowť
mnôťn :'m mMenaů 'ze p q pmsunu .mmt P-'u?ir "'mnráCN sazbu Tqu?3 se vyŕiďiaN
MkípdY za CBt,' Q,/ n8kkKÝú na maCen¥ vc j h c9ňám -5 Tdt pp ú' pmun Pr0Vááéňy p:u¥i
mmmzacc q Z? Mi»nýcn podm'r'eh Re pc.uM Pauľě A'o nmoľm:ľ maten® 3é timo zpuEoDem

Zdnavotechnika - předstěnové lmtalace
lnstalačni pčédstěna Mozet závěsný v 1120 mm $ Mácháním zepředu do lehlých stěn s kovovou Kci,
cMádací tlačítko dual soubor ,

imalačni mom do ~h 8tH s Kc}v\wou kmsmkcí pro uvěsne Moury stavební ©Icy 1120 mm
R'znmks k &ôuboru cen
: V cm4 ,'sc'u E8,pQäěn, Mktady ng -TCr21 ôodan,' R.:?mM twčófka na PCQ)5hu -¶¢41 dc'aá lv mj r ŕtcMk 4 a up'm ·
1ů42 d^ddň/ :.wádacíh.: tkSitXä - tím ao,ian/ kí)'Cr' crCmAy menín:' ¢í3čč/ka a m k. .Chu "n a', .l d,:jSm 'h." ľ'dc t.'kä'

s c'enhCnr 2 ',' ceně mk/sdy mg · lCkkľ M?JW7i µV'hj g mácm ä: .T2Ca cj.jQan
xeMkd 3 ¥" dajavbu

lnstalačni pmsténa - klozet závěsrg v 1120 mm $ wládánim zepMu pro posůZené do stěn s kov Kci,
ovládad tlačítko dual soubor ,

instdačni sMm do lehkých děn s kwovolj konmM pro závěsnô klozeN Hádání zWedu, mv'ebnl výšky 1120 mm uo
tělesné
PGzňa'nka h $0u¢wu cen
r '.' tenť zapc'C!mř nók¢aw na -?02' ú>dam ns¢n'ho tia pňS/3hu JG"4 d,',jän f 'a ' /h3 a ;vAaM i.7:r1,
Tô42 dc'Mno omdaµna t/ač'ľha -?043 dodáni Mycí dr:xv. iµCmno d -IM! ¢O»m CvWNr uacďka
|'Amre/ 2-O@'dV]' 2 · cent Ré/7ňk nék/3dp 'iô - IĹ!43 doďdrh pmky m«m n:O2 až · /Qm dMání

tla l ŕ ? ' enach r1±13.?u zaňzc řactčn Htc'M/u

ZvukoizokačnI souprava m Klemt a bdet soUor
ostmi mdCnlch 8YMémů sQúprwa proWC a bidet

Souprava pro piMstěnovou montáž soubw
pro pN&Mnwou morítH

PMun hmo't tonážni pro instadačni pMabňkáN v Wektech v do 6 m t
PMiun hmot pro inmačnĹ sMo~ý z hmolnoMi m¥eňäIu v'¢9arwná vzdálenost do SO m v
objmom rrý8ky do 6 m

Fc'rUmha h' :ru cer
T Cenp rr"· µoä.är nmcd : nma'nxr' mueuaů 3e m:'Zné urm hjMCnO&t ce'Y
:ta','ebni (1,/ Cg tao NnôřnMtr s'e M3'Cí/áYá mmotnůst maŕenů 3Cč'}Qŕ#ny¢h ve 2 Pokud nW? mnůw
ŕimMnou pro wypc'cet µ%suny hmot Fou2'ť mm'íaCné p'osemm :imu TncdO 6d?t'GU ec
ňAK/A iv Cm" m- n č č e (es ma!e,"A'ŕe 3 k semm -6?$1 pm Niun
"jr n.--' .""j.:" ' .". ,"' ."" , " ." j ' vu"1 r hm-ln ? m .f . r a it Kara eb Lrmre způ3.'t'em mcřečne

Zdravotechnika - požární ocMana
Pmtpožámi manžeta D 110 mm z jedné stram dělicí konstrukce pažami oddnôsít El 90 kus

ochramé manZ«y zjednc Braný &1ici konsbukce požární ®oIrm& 90 D 110

Ústřední vYtápěni - strojovny
Zpětné pňpojeni potrubí topného a vratného u výměnlku tepk nebo ohříváku soubor
Ostatni opravy ohňvacú a výménäaj tepla zpčbé pňpojmi puhubi topného a waDMňo

m ' ' en · "' .'.:
".s" y ": d=bš "l l" CL"'" d=ptdrén, mpnžmn mnch/w nC datůch :ĹXX/ i se unSt R¢'¢'lm 9wfrčně

Zpětné připojeni potrubí TUV a árkulace u výměníku ťapla nebo ohňváku 5olŕ)qt
OStiňM opravy ohHváků a výměníku Ma pFi~í ťw
Fbrnamka l, cen _ dKíOď,
7 Cqtkxj -'g {15 ncehWe napušrÉní mvýcň darEic·h TäjÔ mnp2Mw neZ dwŠesh TCKXJ j uf¢t 3KuřHr1é

daUHmi a NX) l

@Mné pňpQkňi potrubí studené vody u výměníku tepk nebo ohříváku soubor
ostm Qpňwy QhřWáků a výměniků zpětné pNpojení pohubl mdmé vody
PozMmkž k saubůru cen

C#mju ·"9jd 89 napuůem :¢jých tC« l NaCuSťén, menším' net dU/Gh mo l 50 urči jŔwetM
dwščho mnot3t'A a lOCk? l

Napuštěni ohříváku a výměníku vodou obsahu do 1000 Iřtrů kus
osmni opravy ohřTváků a výmwkú teN napu#ěn1 cNWáků avým&úkú vodou q do 10001
FOZmámhs kc cm _HX0d_
ť CMa; -"9¶ä nspuuenl .:ejjch ICU!) l Napu8fěm' menš'm mtm.:/w net ¶Äl;ich ¶CŮQ f 30 WiS áiureeM
napcmš:ěneno dsfC/M Mň3jMw 7qůq l

Ú$tíbdni vytápěni - rozvodné potrubí
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením d 12x1 m
PutruW z Uijbek mědémich měkkých spojov~ měkkým múm 0 do 12/1
"DID" 11,1
"D10"1CLG
Součet
Pobubi měděné měkké spojovane měkkým pájením D 15X1 m
PoUubi z trubek měděných měkkých %Qwäných měkkým 0 15/1
Potrubí měděné tvrůé spojované měkkým pájením D 28x1,5 m

Pobubi z Uub8k Mděných Nrdýuh $p0jovMvý¢h měkkým pájmim 0 28,/1.5
Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm m
Demomá2 PMňlbi : trubek měděných 0 35/1,5
Demontáž potrubí měděného do D 35X1,5 mm - pfyn m

DemomäZ poUubi z trubek měděných 0 do 35ď1,5

12 600,00
6.000 2100,00 12 moo

3 160,00
1,000 1 800,00 1 800,00

1,000 550,00 550.®

1,000 350,00 350,00

1,000 460,00 460,00

21,700

11,1®
10,600
21,700
2,600

13,000

1,000

6,370

23 167,89
480,00 10416,00

515.00 1 339,00

815,00 10 595,00

47,00 47,00

47,00 299,39

Strana 10 z 20



165 K 733292905
PP

260 K 733890801

Zä$l®®i potrubí měděného D 28x1,5 mm
Opravy ruvodú z trubek mčcNý¢h mlepeni poUubi 0 28/1,5

Přemístěni potrubí demoMovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m
přemisběni vybouraných (demmtovamich) hmôt mzvodú putrúbi d3 1QCl m v QbjčkkKh výšky do 6 m

(21,7"Q,3(Ný10® "D1Q,D1T
(2.6"0,393)/1000°D15"
(13"0,989)/100WD28"
Soij¢e(

Ústřední vYtápěni - armatury
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110'c otopných těles VK
Vemy regulačnb zámiwé uo Q¥ládáni véNblú PN 10 do 110"c ot@ých vk

k :,"'uC .rit "e." rúC'OC .
" '.' ce-r,7 n ..,C n ä HU u m t

kus 2,000 220,00 440,00

t o,o21j 1 500,00 31,50
PP
VY
'N
VY
Vy

0.007
0,001
0.013
0,021

D 734
24 K 734221682

PP

5r

166 K 734291911
m "

167 K 734291921

Zpětná montáž ventilu závitového negulačniho nebo kohoutu závitového do G 1/2
Qpravy armmr záwtwých zNtná montáž regukčnich ventilu a kohoutů do G 1/2

Zpětná montáž ventilu závitového uzaviraciho, zpětného nebo šoupátka závitového do G 1/2
Opravy armahjr záwtnvých zpMná moMáZ uzaviracich a zpětných vemiu, šoupátek do G 1/2

D 735
168 K 735000911

pc

25 K 735151572

1 540,00
kus 2,000 510,00 1 020,00

kus 2,000 150,00 300.00

kus 2,000 110,00 220,00

20 201,60
Kus 6,000 70A0 420,00

kus 2,000 3130,00 260,00

PP

PŠC

21 K 735151821
PP

160 K 735161811
PF'

173 K 735164511

kus 6,000 155,00 930,00

kus 2,000 170,00 340,00

Kij8 1,000 300,00 300,00
PP

PŠC

1T4 M 5¢153022
PP

171 K 735164512

kus 1,000 2 200,00 2 200,00

kus 3,000 330,00 990,00
PF

Pšc

172 M 54153026
PP

169 K 735191905

PP

PŠC

Ustředni vYtápěni - otopná tělesa
Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvoj®gu|ačniho s ručním ovládáním
Regulace otopného systému při OPľävách dvoiregu|ačnich venälú a kohoutů s ruMim wláMm
Otopné těleso panelové dwudeskové 2 pMavné prestupní plochy výška/däka 600/500 min

Otopná %1esä panelova cNoudeskwá Pn 1,0 MPa, T do 11q"c $é dvěma přídavným pkstupnimi plácham výšky telesa 6ůO mm skwebni
délkyl Yýww SQQ mm /$40 W

L u C"-| ·C)Ů'"'l"

ť Cenv gib 0cuz,'r pic

Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm
DemonW wpnkh těles pmwých dvwMých děikY do 1500 mm
Demontáž otopného tělesa trubkového dědka do 1500 mm
Demmm «pných těle6 bubkmrých s hliNkwými Wndami, sKavebrN dCúý do 1500 mm

Momáz otopného těksa hubko@ho na stěnu výšky tělesa do 1500 mm
Obopná těd«a trubkwá mon¢# Wes na měnu do 7500 mm
E'o:rÁmh a k '" lj :en _ ·C"Äk!_
' v cenách -AŠH a ,".·é,'3c'u aj n9kW¢ŕ !Č,'QSä tyto bé u temä je nufm

var p','kw ,',; mnr'řaZ '.'9AMj a jeµch o.:ídávkg tyto oC9.W/i' wrmt&né typu

těkso tmbkové 150ox5ä)mm
Wcsq 150Ox450mm 4OWV

Montáž otopného tělesa trubkového na sWnu výšky tělesa pibs 1500 mm
Oopná tělesa Wubkwá na ~ výšky tělesa přes mm

.k .uub .R.' .. en _ ¶CŮCQ_
? ď511 4.54.' neµ.'u 2apaČ!"ny al Mňá1j' .¶8 tjťQPnd /eh'eia tytO EC océňc(j/ ve máäver tékcw/ě .'Mnu
"r i""" 'j' " u ·lu W¢'řň;väcich p."vň"v/ bi mmčäZ íerm..kt j ,ch ~úů d'mm. {yfr se c'ck.qi wnvskatně md'e ľyµu

těkso trubko® i820x750mm
trubkové pHmcmpné 15§75ômm 600W

Odvzdušněni otopných těles
Omni opravy cmmch Wes odvzdu9néM téilesa
Fbmámka k cen
T Cemrrir-'914 d -T9T5 oCérňuge :e:taveny'sn 10ic's na nove p'ípactne $ť%Cep'ehl ¢0 µ)súšnym'
ronsmi scudo'u c9/1 735 :s- C'Gŕäwy woµ'µ"n /éc£ Ůhn:vých d US l?- Ocrwv MOPnyCh tékc 0cdj vycň Cenám -29H a! -2932 :e

Ů8á2éM feks ň&

Napuštěni vody do otopných wes
CNWtN wavy wpNhWes ~M1 vody do cmpného vôe¢né PUNN {b« kotlea ohNváků) mmch Wbs
P->znémjía f, cen xOúUj

Cenami -7914 se mů'wonyrh a!úp'Wch na ncue km:oý peyrch jx'peane $0 čúmup pňsKAnµ·m
.:enaňh sju3ä'u ceh 735 TÍ- C/p'aVy h5iss Knowcň g KS FZ- "jpí avg ¢ťk3 .:<Wvych 2 Cmwnv -291 aS -2932
ůceňwe Mázem tep' n'
Vypuštěni vody z otopných těles
~&h z QQopných smmaw ohňiváků. zásobrúkú a nádrŽi

k sQLAĽ'Qru cen _ x'Č!ÚQQ_
r \,' cent j® rapočmc vMy ,"'xµnµn /éi"3 vČelné Cenám' úe- 5CFňů,± dl vŕ'µu±!ěrh' vody z cMmych

kus 3.000 2 660,00 7 980,00

kus 6,000 30.00 180,00
PF'

PSČ

170 K 735191910 m2 6,000 22,00 132,00

22 K 735494811
PP

PŠC

m2 l 1,000 25,00 25,00

Aři jeych demcvMb a anraukh \¢ use.hu ,'d W i·Če!né aj b'

23 K 735890801

vocy 5ľC@0Cr'Ch 'b' uLcŇu cd poKw'í K
pjck všech recs $j's!"m:,' ň¢/X"

PMnlstěrú demontovaného o¢opného tělesa vodorovně 100 m

oľc'pnym
WČcUD'

ke ľďXjj¶ bj
g se W& $0U¢tém

v objektech výšky do 6 m
PF'
VY
VY
W

261 K 998735101

t 0,185 1 300,00 240,50

0.156
0.029
0,185

t 0,157 1 300,00 204,10

PP

VMrostavoniGMi phmiděni vy~al*h hmot mma těks vo&~né do 100 m y výgy G m
(31,1"5)/1®0 "VK"
(11,9+17,2ýHjQo ¶tntbkQvé"
Součed
Pksun hmot tonážni pro otopná tělesa v objektech v do 6 m
Přesun hmm µo otopná tŇé$8 SWWvM z hmcňnm phsunavmého makenáhs vodomná doprami «dálenod ďQ 50 m v yŇ¶
doC m

PŠČ

Pc:nsmhm k s 'hjČÍ ;ru
.. .1 Ceny Merun nmcď : se rehdy. moŽné uŕcM rmscncú :a ceý

eta mém.' Dc' t±r:' 3é nWer@u speaňkáci ? F'ľihuij sľaňům
.¶ výpoeer p"esímu hmot pouza amntaCné wocemnl mzdu. Ryao vmmet í

näkj+dY 75 c?',' $ř3ve¢m. ,hl vCHTlě ň,hhkdu na mMsrja.j ve PHµSteh k cenám -51SJ cm PMuri pmv9děM pcwátí
me,'hsm;xe I) :c pcňmtnek mu:e ys' hmc.ťmtt ňMMMj Mctó Umím Zpus-Cem skutečně premim*

D 742
247 K 742360151

PP

2'48 M R05
PP

D 762
6 K 762811811

PP

8 K 762822830
PP

D 763
122 K 763121211

Ekktroinstalace- slaboproud
Montáž tlačítka nouzového voláni
Montát $ystému pocimtmstra prvků eaum noum¢ho

tlač/tko pm nouzové mni
koš odpadkový plamvý 6l

Konstrukce tesařské
Demontáž záklopů stropů z hrubých prken U do 32 mm
Demontä2 záklopu štropu vrchních a Hw#čných z hrubých prwn. U do 32 mm

Demontáž stropních trámů z hraněného iEziva průřezové plochy do 450 cm2
Demomáz sHopnich trámu z hraněného řeziva. prúďezové plochy přes 288 do 450 cm2

Konstrukce suché výstavby
Sdk stěna předsazená deska 1XA ti 12,5 mm kpené celopbšně bez nosné Kce
Stěna pdbckazmá ze sádrokartonuvých desek bez nosne k0ň$Nk¢é jednoduše opmmá doskou Handardni A ti. 12.5 mm, bepencu
celoplošné

1 355,00
kus 1,000 155,00 155,00

kus 1,000 1200,00 1200,00

3 491,95
m2 20,570 35,00 719,95

m 42,000 66,00 2 772,00

40 092,40
" m2 10.368 425,00 4 406,40

PP

Strana 11 z 20



Pšc

VY
VY
VY
VY

123 K 763131431

PP

2,970
2,970
4,428

10,368
20,020 790,00 15 815,80

PŠC

Vy

228 K 763131441

PP

20,020

12,030 960,00 11 548,80

P3C

UV

227 K 763131481
PP

12.030
7,020 1050,00 7 371.00

PS:;

VY

262 K 998763301

hj

7.0QQ
0,864 1 100,00 950,40

PŠC

D 766
223 K 766660001

PP

23 518,00
3,000 480,00 1 440,00

PŠC

224 M 61162013
PP

225 K 766660001
PP

Poznámka k x®CW_
l V upočMyí nákMv na tme9m/ a výMužwu pásitu ? V ccMch Mhôdy na na&
,.m se oceňu'r ce.nou 7&3 12-17M ccm or.j :hMiv 'eperi0 cehWasně j&>u UfČCňY Pc' teper" na no
bochankyµw urČ±ňy pro pů&:aj aj X' mm éč Cenj a -TS M,'nľá2 '.Q,Š.M9 /9 äW.orety µ"3 m? f.kchv

5 V CCM -1ĎŤÍ ní :2 ncµ,'u nák/ac". ria pmh',' IÄQ sb Qcěňu, ve V cena.'R ±:
ckseh :ápočtenj' .¶&kjä3y ne mw ,'ä/¢) 3bjáum je cc#ňuje řpeMčac' 7 C':ěaGni a p'ace a /xtpbtky

v tOmto EL'UĎGTu cc" ·: :crl'.h cc'?ämt ·'E3 ť :. "7 ,vp cr.'CkV je Nídr :hgdsnaWch Q0s?h

1,1"2,TWCM"
1,1'2.TWC,Ž·
1,64"2,7"S-Nř
Součd
SDK podhkd deska 1xdf 12,5 bez izaace CNOWľSNá spodní Kce prufil CD+UD REI do 90 m2

PodMod ze d%ék dvouwswä zavěšena SpQChi kDň$WUkc0 z 40Yých pMilú CO, uď jednoduše deskou
OF. ú. 125 mm, bez 1zxŇacá REI do 90

k $Qµparjj cen ~
1 v cená.n jUju t nakMy'no v,mtužnou Z V cm9ch :amaen, Mh.f9ť!y na ;9kWdn' .n·áhk
Wto jcěň% c9ňUu -1 ? 3 Cca) -?é12 at -ľ6?3 Monfá2 njmE F Mmrvm'y Pr° "Q c·oijníeau ď Ycena,-," ':' 3 .
?61.3 ,ňék )u 1ap&teny nák'ady na prdůy ľytO se ve S V čmOch .iSZ: A! ·h5?4 ¥:.ntaÉ duch ewmjlj
nah&dy my tj\e3ky řäNĽ se ve 6 V CM"Č -'763 Pr"řp&"e4 za punvo manehů um·p'u /N"ě1 2l' ,'t1m,K :.ppcc'¢ň3

m mráZ dŕvSKjN ňi ĺ e QC±ňuhc mdm"dumhé ve
7,32"3,10+3,02+1,79+4.79
SDK podhhd de$ky 12,b bez izolace dvouvmvá spodN Kce prdí Cd'ud RE1 12U- samonos')ý m2
RQBhkd
podMed ze desek ~vmyá zavě6ená mcmukce mových ~ú co, VD op|~á dwkarm

OF. ú. 2 x IZS mm, bw REI do 120
n ;-:ů¢X"lj cen , i(?CtV_

L' ceriach ,'37lj :aCc'¢Xm' ftb tmeěm ä pásku y čerä.m nakkrjv ň? í'e"n"äcn
t,-!.: Gtmw Cé"7tlj - 7774 3 Ceny ľ3 M"·ma: hGRU/UKce ,'e p\r5 mi' ','cenmk -;;S u' e -
?613 ň±,'SQlj zap:ckm' nah/ady na tyfů' 2cEňuý ve 5 V ceraeh až ·1624 Mcmat Mjamj zapo';mp'
näk/důY m 5±skv !8/lj de.dévka se scenum v* ň V cCňk- f763 ŕ"Wačeř mmen:. 3tlC\O.' µ'é3 ?C1 mrn n¥

7,31+2,86·1,86
SDK podhled desky 2xDFIU 12,5 bez izolace dwuwstvá spodní Kce pmňl CD'UD REI 120 m2
Po¢bbcdm Z Q¢dcwý¢h pMilů CD, UO dvugbě opldšNM

pmnpmmimŕ OFH2, 2 x 12.5 mm, bmzolace, REJ do 120
°:,znamka h scuk"u cen jčCUůi
1 v ňd tmekru ,d vyF/uin.w 2 V cen.mn cláŇ'äďF' náter.
tým ':mcu 3 'čt-ny -16i2 -t6ň Mmáz ňMFé stm->ve'W čNi m2 hp' 4 Vctnách -26ú
:'E13 2cpc·t/en',' ňuK0QV m proňj' tm se re 5 v' cenácn -'6t1 a: mu Kcm/at ři¶&3ů
Mkwaý ria dem cxeňu,e ve speafkäc/ 5 v ceně -8763 P/Wateh h3m¶eliC Mrs 2Q mmje
touze msn/aí ďSrEkChv CNSN le oceň« .'e

3,26+3,76
PNsun hmot tonážni pro sádrokmonové konstrukce v obPkt0¢h v do 6 m t

PNsun hm« pro kon$mjk¢e mmwanéz desek nebo
z hmomwi mMMáAb vMorwná dop~if vzdáknM do 50 m v ogektech výšky do 6 m
půzmrWa k síjut'äru ct"
? Cen',' m" pfe8uň hmM mmveny pql¢j :eňdy ,Or m /můMK?M za Cěf)
dji D.:- t±!c mm¢ňň3', je mmmnát malenäb vr 2 POkud

ke P"D 'rypjtW ómunu .nmjr poj2ir Wvčerwnl ř,"jto %X»ctu vvřeKř:'h/ riahíajv
ceóý Ft díl vcwfn6 n3 mMbndi 3 PfWá/eh k L' emm -335 Rř.". PRSu ·7 3'ez

/1 ;[¢eny"c'7 PGlaZ0 c«i mdenaN K!étä &± u'ŕiľ4' :pL'3':=m šAWeCné č; pďéSlňW mncmneho
jy ocenrrr 33zDc'u 3e· :1'/1 cm ochm

KmstMcce truhlářské
Montáž dwčnich křfdel otvíravých jednokňdlo'vých s do 0,8 m do Qccbvé zárubně kus
mqmá2 avemm kMeľ nebo ~rmch do Qcdwé záMmé pawchově jednokfid|~, Sléky SQQ mm

k ten
1 Cenám 4Ú?¶ .ŮMT -ůr63, ./1¶$1 -O iě3, so 3GéňW ai·e/6 3 prúľp':Mm. .jmotm do rrm 2 V cenách al!

,e zôpoc1ena íjkCRu, mvěč9 kň'deľ5 ďGMej kyvných dvur: 3 v cmeich -G'35T al! -ů3¥ j:cu zdooclené ňb
nsazen( kova,n,' trnu. seňz«ä m sfénu sMzenl á'eMČch hňdd 4 V cenách -03ff aŽ -OXM
M/$3u nákMy na sesm'eni a se 50ů0Gru ctr 642 944
sNyebmhc' úd zdemt 8Ĺl1·/ SMm' i? M'\ a
dvemednok1m vUšthové povmh MNÝPMé mx197a'2100mm kus
dvde mwiwe pwmn mwý pmc
Montáž dveřňIch kNde( oNim¢hjednokň'dbvých š do 0,8 m do ocekwé zárubně kw

dveňnich kňdd mo plamvých do 0¢ďwě zárubně upľam¢hjµ~m|Qvých. šúkydo BOO mm
poínamkg k sQutiaru cen x®QCt

- _
1 Cenám: -«Cj at -0(j3t, 4'787 -M63. ä3 -Q?81 :é ô¢éňuµ P"$ůP;Mmá aKůnp:/r Jo X' T1lřl 2 ',·' CM9Cň -CĽ'ŮT a2 -UQ72

.té 2áX'Cťem , maňľ3$ ôkcpného pEcnu. stavěče kňáM kyv'lvch awn 3 l' senácn -Ců5' dl -L'384 /Fäu 1a/x"±!¥né l %k/mdy na
, 'a"e1 l ',á ," VJJ'Č.'llC' Pm'.' WňZ¢M pZie:du na ěhSnu a .hl'ĹQe,' ·c:n ' až ·G3?¢

:mjč:ene ň$ik.th3, nj ? : 3tä.'ennu"c p:u:a'a t,'tů áť1a ' 'J U ,'er: už'

'í l h g' N ' ' i jí' Zděně G.ň.v b r m TcCnm mc' jew

voštMové powoh iwbvý plné 80Ox197äQ100mm kus
mwwé povra fóliavý ph'é BOh197W210ůmm

Montáž dveřního imeňénčwého kováni - zámku kus
Montát dvďN¢h 9QphNků avemm Wáni imwiérováho zámhí

MOMáž dveřního iMeňém'vého kováni - štítku $ kWcou kus
MontáŽ dvéřhvch doplňků dveľniho kovaM štitm s klikw
Přesun hmot tonážní pm konstmkce truNáňské v objektech v do 6 m t
F4%un hmd pro hmsMkce whW$ké stmwewý z hmobosô pksunovanôhô maMäAi vodomvná dQpwvN do 50 m v
výšky do 6 m
Pecn i m,/ľkj u :er7
' Cév'} p'esun rmôc M3ňo¥w'ý : rrMeML !ehQy, pjklM N tmdne ujtd tmMnaľ :a ¢ěý
ít¢rV ehm" Čtl C'qj Imp hmnmsľt hmotncm IlC : FW«íd stanovR

,eny ch r:Menáú p'" výµ"'et wmoča m«omní jatou řouto eb

näh/4j',' :O cřy díl nahla® na matenai' re 3 k cenám 4M pm µksun M'>Áäný bez 1xxt&ri
ty :a ;ti?en Cc pouze prg hm-dnost kteě Úmfc uUobem uäečné ~$EW

Konstrukce zámečNcké
Demontáž zárubni elveň oďézänlm pOdN do 2,5 m2 kus

Hehúch zárubni odNzMkn od upemém, pIochY (Něľl do 2,5 m2

Podlahy zdlaždic
Vysátí podkladu pM pQkláacou ďažby m2
Pňprwa pQďďadu PC® p«mdonim dQby vyUd podm

j, cen
: v cenách 771 R-iu ti at 77t i2-'U15 fSOu zap:tťemý ĺ ŕ73 jMam näfénj :' V een,«-n 77r 15^T·t r až 7"y tsmR6/5Slj

P' naMaů,' Měrky V crmŕ.'h 771 KS- \U1¶ -iCC3 neújMy Mg cm«nw"
LDCL ¢ŇäL'.'

"1NP7,32·3,10·3,02·1,79+434
2NP731+2,86o3,26+1,86+3,76
Součd
Nátěr pendračni na podlahu m2
PNprwa ~&dlj pěed peovederúm dlazby tmeŕ penemm na
P:znamka h sclňcwu cen _ í0ůGu_
l 'b' cenách T"" !2nůľ1 77T 17.¶CIT5 /7qlj zap"·čfv'b I nakmv ř12 ďůdam" 2' v cenécn 77f j5-K'tľ a: ni

m mm' 3 v ceM.-h 77' ?F-1ú11 a: -1CC3 neµou náko3dy Ká moľeml 7yt'z ve

SamcmNelaMi stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm I tn2

3,000 1 800,00 5 4®,00

6.000 480,00 2 880,00

FáC

226 M 61162014
PP

240 K 766660728
PP

241 K 766660729
PP

263 K 998766101
F'P

6,000 1850.® 11 100,00

9JJ00 110,00 990,00

9,000 175,00 1 575,00

0,140 950,00 133,00

PSČ

D 767
222 K 767641800

PP

D 771
193 K 771111011

PP

1 960,00
7,000 280,00 1 960,00

PŠC

VY
VY
'N

194 K 771121011
PP

99 769,72
38,620j 12,00 463,44

19.570
19.050
38 620

38,260 44,00 1 683,44

P-$C

195 K 771151011 38,260 210,00 8 034,60

Strana 12 z 20



PF

PŠC

196 K 771161012
PP

PŠC

VY

197 M 590µ172
PP
W

191 K 771474113
PP
VY
VY
VY
VY
VY

192 M 59761009
PP
VY

200 K 771573225

PF

201 M 59761409
PP
VY

202 K 771591116
PF'

Pšc

203 K 771591185
PP

PŠC

204 K 771592011
PP

D 776
lX K 776121111

rp

"SC

127 K 776141111
PP

m 75.670 35,00 2648,45

m

m

75,670
83,237

83,237
22,560

3,780
7,600
3,781)
7,400

22.560
24,816

24,816

38,620

290,00 24 138,73

145.00 3271.20

kus

m2

145,00 3 598,32

580,00 22 399,60

m2 42.482 42QOCl 17 842,44

42,482
m 152,000 62,00 9424,00

kus 5CL000 106,00 5 300,00

m2 38,620 25,00 985,50

912,00
m2 1.000 37,00 37,00

m2 1,000 205,00 205,00

PŠC

130 K 776201811
FP

128 K 776221111
PP

129 M 28412285
PP
VY

D 781
142 K 781111011

PP

PSČ

Pfiprava podkladu před µmdenim dlCby wmomelačni stěrka mm pevnosb 20 MPa, Hou4ky& 3 mm
l" mmk a h 'en _ Ú.ůC'd_

crenaCn ""T a: 77r 1 i " , u ä 'l n ( r,? : b' :enäíh m :3-nm g; 771 ,'SOu
mpoč!±rry 'nák/dch' rW dodaň' mŕ'hy 3 V ceňb:t" ?7:7 '5-tútf gj ,m 'Ĺe'thA. Mhř?Sp ma maf"'täF' ,',t.: :c:

Montáž profilu álatačni spáíy koutwé bez izolace dlažeb
Pnprava podkladu pľod d|ažtty moMi# µofilu ákrkčnf spáry koutové (při styku poďahy se stěňQW
Poznamkä k Ceri _ cQQ0'd

v .:mách 7"¶ řZ-lC'S: S:Z 7Tj fŮ?S/SQů :»pcneny ' .'ÁkldQy na Q;-J9řh na:±ú ? L CEňoc,'· " " . f? a! :7: .u
íapnCrmv" ,Te? a.Mdm stČrky 3 v ctných 771 TiŠ TC·T r O; -:G",23 nr,ý; :u ?GC,'C'¢c1b' na ',iô:enáj M.' IE "Cenu.n
='Cd\kměi
12.2¥7,6+7,25+5,®+6,16+1237"7,4+7,2+5,78+4,07
pmmd~/mý na pero dlážku s htanou z hm% PVG/CPE 8 mm
m dvoudlľný na pero $ Mamu dIQdicez hmcvty PVCICPE B mm
75,6T1,1 'PkpoUené koddemem mnobNf
Montáž soklů z dlaždic kemwckých ruvných ¶exbilni lepidb v do 120 mm
Montáž soklů z dä2dlc mmiag¢h lepeŕ ¶¢xMMm Iepioem romých, vý9cy pNs 90 <k 120 mm
3,78"hala"
7,6"pďedsiň"
3,78'thcidbď'
7,4"pďedslň"
Součeč
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do imeňěm iexMéru 6oQx95mm
sQkl·dl¢a kwam©čá dmutá hladká do intméru ieňenéru SOQx95mm
2256"1,1 'Přepočtené koeficientem množsŇÍ
Montáz podláh keramiacých pro mechanické zatíženi protiskluzných kpených standamnim lepiosm do 12
ks/m2
Montáž podlah z dlaždc keramických lepených standardním Npidem pro vysoké mmhanmké zauženl nebo ľ&lCfM¢h
(bezbanérových) g do t2 kš/m2

dlažba kemmkká slinutá pnMiskluzná do inten'ém iexteňěm pm vysoké mechanické namáhání pňes 9 do
12ksňn2
dlažba kemmtcká sämuta pmmumá do MeňCru i Wo mochmcké namáháni pNs g do 12kdhi2
38f2"1,1 koeNáemem množsNÍ
Podlahy spárováni epomem
PocWNy -dokončovací práce spánwánl epoxidem
pnznsmha k ·CCľ\d
¶ Mrozsrw' m"í r,r P d .i i;±n,' - ms Ge $,'d,';tv. c :d,e 2"S,'u "ťzaň,·c'7 dřaZj,: v2NN 2 CBnj 7"t Sb-t IfS k -
!¶23 m,i¢rrÁí 3 P:í.tAv -' '$5 ke owb! Oň CKu'Ž't jněh·j näsuůp než

Podlahy pmcngši řézáni keramický¢h dlaždic mvné
PocWvy prace ream keramických rume
Poznan'ks k mut«u Gert
7 mšmp'ch ,rc/ns'ch. u ceny'- I ľ95 r,"dW p č k anysl' Q'3ZůrC nezůmós no ,ejch 2 Ceny "TI sB-ms =2 ·

cbsaňuw 'na 3 -7?EŠ lie pn řh,crnem tnéňQ nez řmay

Čištění vnWhich ploch podlah nebo schodišť po položeni dlažby cMmkkými p«MNdky
ploch po pdobeM dažby podkh nebo $¢h0dm¢he~ýmó

Podlahy pcMakové
Vodou kditeľná penetrace savého podkladu povlakových poďah iédéná v pomém 1:3
Príprava pQOdMu pmmce mou eemeináma sny poWod (vál¢čHvánlm) řédčná v poměru 1:3 podlah

k cm
: V ceně 7% 72- ?5f ť 7abcanä p c'r,' ;u' zapo¢!eny ,' naju'a,j,· na : vršřvy' Pemé.'ráCe D Zá3ypánr hiem,č,ťým V ¢ar:č 77C
SM'S 31 .',zrtueni p'efwemµcm :ap:'c!erw rnah/aa"y na a"ďkvko mbľwa ,"0na."n 776 m ¶¶1 "76 ?4-4? ¶1 zäa'clam'

na Mé¶k,'

Vymvnánl pockladu povfakovýdl pc|d|ad'l sMcou pevnou 20 MPa u 3 mm
PNprwa sWkou mln.pmoa m W'a, ůouGKky do 3 mm
/%;näm4m 3.juďq0u cen _ ďů'ja
r ',' CcnČ 775 p"oti whM5t/,'BQú n&/ac!y na 2 wcn'y' cenecrace kt"emvMyrn p'sjkem 2 V CMC 77¢1

7 vvTŕúže"t mpočteny na 3ôÚ&v'ku µe!wa ; L' ceriäCm 776 M. r11' ä; 775 14·4?? : uwRtmv
— - " - ¶CT - . - l

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně
DemoMů2 p0vläk0vých pQdiShovm ručnč ba podloZky

Lepeni pásů z PVC standardním lepidkm
MonW z PVC ľepmim standardním iepmm z pasu starxwdnlch

krytina podlahová heterogennl ti 2mm
krybna pô±ahô'vá het«ogermi ¶1 2mm
1"1,1 'Přepočtené koeňciemem mnoZství

Dokončovací práce - obk|adV
Ometeni (oprášeni) stěny pň připravě podkladu
Příprava p%kladu pIed µovedenim obkladu oprášeni (ometeni) stČny
. .... ,., . . . -' . , .t C I

b' cenacn m až -im .teůj Zdp3c?eriy q n»uaův na mäcenul v ceriXn ?83 ?š·¶011 at -1D41/áou na
mmnal 3 G D¥äín, µMk/aQu net 3 mm Uceňj,'± c±namr soubctu cen vyrowml pMkMú wWiikh
.%cn %1-4 Buoovy Rih', - 5¢v&fv d M.'zb8 V eendeň m Ť6íúm u9 NŇqq uMrew näkbay nw malmál ryto čie
ocMwi VF

725'2-0,8'2,02'bn"
5,66"24,9"2,02 ¶VCM"
$,1C2-0,9"2,02WC-T
3,68"057CUCHYŇKA"
7,16"2-0,T2,02"SPRCHY-Z"
5.78"24.9"2,orvvc±
7,66'2-0,8'2,02"$PRCHY-W
Součet
NMr peneďmčni na stěnu
Přbprwa po<Madu pIed µovedenlm ôbHadu näbér f~mčni na Mém
Fb:néMa k sQvs<im '.ér:

- -V ctndct; 78 1 i2-1C1 t a; ·1075 ,0jq(j :apočteny l nák/Mý rid mMňr@ :' l 7$3 '/5 7O¶ až ,-xu p nákkdv m
marenal j LDKáĹňr vyrovnáni pádkbdu tbuL'ky vetš,' ne:S 3 mm cenám cpň VY'řvnám vMňwch

katakigu ÔQk4 äjoovy opray a LÁNÝb5 q V :ěňbCh 79? Ťěl- IQ" a: ·'023 Mhkdý m maimú tyto té
re speM.Kact

Celopb$né vyruvnáni podkladu sběrkou ti 3 mm
pNpíwa po<Wadu Wod obbdadu cdoplďné podiď! stěrkou, dMäčy 3mm
Fb:Mmk,a k 5nu¢mm cm , rCfAL
1 V c«nach 751 ¶?-¶G1f a2 na mäCenal 2 L' ceriacn 7dj 15^0¶1 ä2 -IN' .řsou zamcľenv ne
maľanal 3. Lxämi vyrc·vnán/ /k<Atkr vét5í' .sez 3 mm Cbŕ'dW $Qubcni Wmvnám pMk(adu omítaných

k4(&gu éi01-4 0 K&.'y - c'Wavy' udčtkd 4 v' íenacn "9? T6- -i923 négaj zamCľenv nahdady na mwerÁ(, tyro se
ve

Montáž pmhlu ukončuýiciho mhového nebo vanového
Pňpma pQdklMu pďed µuvmenm obwadu pmhlu proňlu rohovÝh0, vmoUho
PoznárMa k mubdru cen _ xŮŮ(M_
7 V cenách 781 aZ -1Ů75 /9cĺ¢ zs«"¢Ceny nákľ8dY na 2 V čenácn ?61 IS- ICl11 d! -1041 j$8u náhAady nu

maľe.','a' 3 LokaĹm" výru man.' 2k,uš&w vhs, neZ 3 mni 0C±E. s,mt'cn, ct-r' L , row"ém OoďŇjC4 .·n¢imch
mf&>gu éů)'-4 Budovy 3 här',' - QpräYý a Ud/Z3ä 4 v ceeiacn 7¶? ŤťrlC" I g; -'m nepcu a, ,j g rľál,,'äj,- ,"n m9len9i ľµci cc

ů·cenuió' 've 8DěcŇU,ac,'

pmm ukončovací pm hrany Qbkiádů hLIhfk doxowný Ghmmem &250ämm
prom pro Mary ob4hdů hNNik dôx9vaňý chromem 6x2500mm

m 1,0QQ 60,00 60,00

m2 1,000 170,00 170,00

m2 1,100 400,® 440,®

1,1®

116 59520
m2 7Q,BH 7,00 496,15

VY
W
W
VY
W
VY
W
VY

143 K 781121011
PF

12,854
9,502

10.502
1,840

12,704
9,742

13,704
70,878

m2 70,878 44,00 3 118,63

"SC

144 K 781151031
PF

m2 70,878 160,00 11 340,48

PŠC

185 K 781161Q21
PP

m 38,250 45,00 1 721,25

PŠC

VY
1® M 59054131

PP

3&250
m 42,075 4?0,®j 17 671,50

SUana 13 z 20



VY

190 K 781471810
PP
VY

188 K 781474112
PP

PSČ

189 M 59761026
PP
VY

242 K 781491011
PF

243 M 63465122
PF'
Vy

207 K 781495116
PF

PšC

208 K 781495171
PP

PSč

210 K 781495185
PP

PSČ

|211 K 781495211
PF

D 783
|272 K |783301311

PP

271 K 783314101
PP
VY
VY
VY
VY

273 K 783617811
PP

D 784
124 K 784111001

PP
W
VY
VY
VY

125 K 784121001
PP

PŠC

V'V

132 K 784121011
DP

134 K 784181121
PP

135 K 784191001
PP
VY

136 K 784211001
PF

D 789
233 K 789326433

e-p

D VRN

D VRN3
270 K 030001000

D VRN4
139 K 041403000

PP

140 K 042503000
PP

D VRN6
269 K 065OQ2000

PP

38,25"1,1 PřepočteM kcMcieMem mnoZsNi
Demontáž obkladů z obkladaček keramkäcých kladených do malty m2
DemontaZ obkladu z daZchc Hramických Hadwých do malty
(1,85+1.88+2,66+5.ň"1.5
Montáž obkladů vnitřhich keramických hladkých do 12 kslm2 lepených ňexibdním lepidlem m2
Moncáž obklw mtčnich StH z dmd|c koramckých bepených nembůnim lepdlem malofarmátôvých hIMkých přes g do 12 kslm2

obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2
kerambcký hkRký do 12kslm2

70.878"1 ,l 'Přepočtené koeficientem množsNĹ
Montáž zncadel plochy do 1 m2 lepených siÉikonovým tmdem na podkladní omítku m2
MQňlá2 ucadel bepériý¢h sahk»ovým bndem na podWadni omítku, plochy do 1 m2
zrcadlo nemontované Čilé ti 3mm max mzměr 3210x225ámm m2
zrcadlo nemon{ovaně čiré ti 3mm max ra:mčr 321Qx225(jmm
1,447.1 PIepočtené kQéňcleMem
Spámváni vMi'nich obkkdů epoxidem m
Obkdad - dakončgici pnáco práce spámváni epandem
p,"ímmka k 9Qat©ľu C±'..
1 hdMZstv mémých jeí'n,j/±h u Ceny .5?ť5 :e :Í«npw ppQle Gx'Čfu 2. %blku ·5135 ':e
P:uZit KB nůcmem dsumĺ imh r d f "Í ht

Montáž pdóčky na vnitmí obldad m
ObkM -dMmčujici práce montáž pdičky

h 3ouhc.ru cc."

í Mnotdvt mémCcti jedrwľeh u Cený tamp.' PRác cQCtu ŕ ,c I nčMvňsk vCŮGsľT 2 -51á5 '."e
pii nuceném muMi inehr Mu':,e 'ezach v

Řezání pracnější rovné keramických obldádacek
Obidod pEkě mání obkladačwk rwné

,\ 3oul'pu cen _ pL1QQ,Ľ

',hi-k t. .m. . 't .",7", =:"5 '.: :5" 'k.' i" -'·· " : ,j"3ŔJ, ne:ámk ř13 ué4h ".M,

ČišWni vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu chemickými prDstkdky m2
Čištěni vMtnich plo¢h po prwedmi Qbkjadu 5Ňř1 cMmíckými prmkdky

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečmckých konstrukci vodou ředitelným odmašťovačem m2
Pňpcwa podkladu zámcmckých koNwukci před provedenim nátěru odmaš/fěni vďou ředi¢eWm

Základni jednonásobný synteůcký nátěr zámečnických konstrukd m
ZéKI%n1 n$t¥ Umďnmkých komhukci Ĺ«hor|asobný sµMbcký
(1.97+0.7-1,97)"0,075"3
(1.97+0,8-1,97)'0,075"5
(1.97+0.$-1.97)"0,17
SoučeC
Krycí dvojnásobný synteúcký nátěr potrubí ON do 50 mm m
Kryči näěr(emai1} amakur a kwwých pWubi potrubí do ON 50 mm chtopasôbný synd=ký Mandar&i

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometeni ) podkladu v mistno$ech výšky do 3,80 m m2
QpráSeni (cm«eni) pQ<Ma& v výšky do 3,$0 m
(1Y1228+7.6+12.¥7,4)"3,07
14.5"3,07-(0.5"3,68)
7,2$"5,®"7,2"5,m+4,07"(3,07-2)
sQůčét
Oškrabáni malby v mknostech výšky clo 3.80 m m2
Qšhabáni malby y mismost«h výw do 3,80 m

,znam·ka h """c " r" yCŮ 'j
' " ' jÚT" _ .. ,t T' t

(17,7·8,2+6,17+8.2"4,7)"3,07
Rozmýváni podkladu po oškrdÁnÍ malby v mismostech výšky do 3,80 m m2
Rwmývárii pocMadu po oškrabání malby y místnostech výšky do 3N m

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v mÍstnostech výšky do 3,80 m m2
Penetrace padkjadu jednonás©á hloub4má v mi$tno$=h výšky do 3,80 m

Čištěni vnitřních ploch oken nebo balkonových mři j8dňoduchých po provedeni malířských prací m2
ČľŠ¢ČŇ vMhN¢h plo¢h hrubý Úkhd po provedeni malřkkých prací omytím oken nebo balkmových dveti jednoduchých
20,58"2

jednonásobné bilě malby ze směsi za mokra výbomě otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m

Malby z ma:íRskych smeu otéruvzdomych za mokra bílé za mokra oEéruvzdorné vybMňě y mismoste¢h výšky do 3,80 m

Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technoĹoNckých zařízeni
Protipožární vodou ředitelný nátěr ocelových konstrukci třídy || ti přěs 200 do 350 µm m2
ProtipaŽám zpčňujici nátěr x¢iQvých konWukci tň<h' Íl vodcu ľechtelny, Nnkčm tsouWcy pm 200 350 um
(0j2+0j2+0m4+0m4+0.24+0,24)'(6.8'6,8"6s"6,4"$4"2.421"4.052)

vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Zařizení staveniště ,,.
ZHizem 8távemšté

Inženýrská činnost
Koordinátor BOZP na stavmišti soubor

BOZP na

Plán BOZP na staveništi soubor
PIán BOZP na stavernS$

Uzemni vlivy
Mknostaveništni doprava materiálů ..,

doprava matenalu

42,075
18,135 128,00 2 321,28

18,135
70,878 620.00 43 944,36

77,966 380.00 29 627,08

77,9W
1,440 650,00 936,00

1.584 1 100,00 1 742,40

1,584
1,000 55,00 55,00

IND 920,00 920.00

50,000 20,00 1 000,00

70,878 24,00 1 701,07

3,296

3,296

1,044
1,778
0,474
3.296

6,370

226,666

153.746
42875
30.245

226,666
138,058

138,058
138,058

226,666

41.160

41,160

226,666

%1,26
64,00 210,94

120,00 395,52

40,00 254,80

22 090,95
5,00 1 133.33

35,0(j 4 832,0'3

18,00 2 485,04

22,00 4 986,65

12,00 493,92

36,00 8159,98

31105,17
68,363 455,00 31 105,17

68,363

70 000,00

35 000,00
1,000 35 000,00 35 000,00

20 000,00
1,000 10 000,00 10 000,00

1,000 10 000,00 10 000,00

15 000,00
1,000 15 0CK),OO 15 000,00

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajské ředitelství pcdicie Kralovehradeckého kŕäjé. OOP Sobotkä. úl. Boleslavska Cp. 329. interiérově stavební úpravy o

Objekt:
162-20-3 VZT - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KŘP Královéhradeckého krqje

Uchazeč:
Stavby Koťátko s.r.o.

Projektant:

žpracovate

CreoPlan s.r.o.

Poznámka

ce-cz
Datum: 03.12.2021

1¢: 75151545
DIČ CZ75151545

ic: 26007835
DIČ: CZ26007835

lC:
DIČ.

lC. 05209072
DIČ' CZ05209072

Náklady z rozpočtu 58 086,50
Ostatní náklady om

Cena bez DPH 58 086,50

dph základni
snížená

~3

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatd UcNmč

Datum a podpis: RazWCO _ Datum a podpis: Razůkci

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obiekt:

Krajské ředitelství policie Kralovéhradeckého kraje, OOP Sobotka, úl. Bdeslavská Cp. 329, inteňerove stavební úpravy o

162-20-3 VZT - Vzduchotechnika
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód däu-Popis-

KŘP Královéhradeckého kraje
Stavby Koťátko s.r,o,

Datum: 10.12.2021

Projektant'
Zpracovatei' CreoPlan s.r.o.

l) Náklady ze soupisu prací

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

58 086,50

" " u '

.

0,00

om
O.®
om
0,00

om
0,00

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Krajské ředitelstvi poličte Královehradeckeho kraje, OOP Sobotka. úl, Bdeslavská Cp. 329, interierové 3tävetjm úpravy q

objekt:
162-20-3 VZT -vzduchotechnika

Místo.

Zadavatel: KŘP Královéhradeckého kraje
Uchazeč: Stavby Koťátko s.r.o.

pč±Typ Popis

Náklady soupisu celkem
1 k Poll venú|átQr do kľuhQvého potrubí zatlumený d=160mm, úsporný tichý, s EC motomm, IP 44

ff VMtábor do p~i zadummý d=160mm, úspomy tichý, s EC m«orcm, IP 44
PQZňá'n% h'

I.
Ik Jn/" 'T Y r

2 k po12 spojwaci manžeta d=160mm
pf spojwm manZeCa d=160mm

3 K Pol3 Zpětná ldapka těsná d=160mm
PP Zpětná klapka tesná d=1SOmm

4 K Pd4 Qhebná hadice tlumicí 16Omm, lOm
PP Ohebná hadce dumici 160mm, lOm

5 K Pol5 Vyústka do kruhového potmbi odtahová s regulaci R1 -40Qx75mm
PP Vyústka do kruhwého pWubi ocMhwá s regulaci R1 - 4č)Qx75mm

6 K Pôl6 Vyústka do kruhového potrubí odtahová s regulaci R1 - 200x75mm
PP Vyustka do kruhového pWUbl odWmá regulací R1 - 2ôôx75m m

7 k Pol7 Talířový venúl odtahový kovový " kroužek d=125mm
pf TMiŕuvý vm(i1 odtahový kavuvý =125mm

8 K Pol8 Potrubí SPIRO do průměru Id) mm/30% Nar.
PP Powubi SPIRO do průměru 160 mm/30% Nar.

9 K Pol9 čtýmranné ocelové potrubí do obvodu 630 mml 30% tvar. SKj pozink ON 12 0403
PP ČMhranné acdwé potrubí do abvodu 630 mml 30% Nx. fjwink ON 12 0403

10 K Pol10 Montážni, těsnicí a spQjoväci material
PP Montážni. fČ$ňicj $p¶Qvä¢i mabenaň

11 K Pol11 Nátěr poImbl, oplechování a konzol - základ " lx vmhnl na montáži (odstín uN amNtekt)
Pp NäCr a konzd - Mklad " Ix vnhni na {QWin urči ar'chiteků

12 K Pol12 Tepelná iizolace z miner.vlny v Al-f6lú + oplechováni (nad stmecňou)
PP Tejjelná llzjlace z mner.vINY v Aktóln " WechovůM (nad strtechôu)

13 K Pd13 Tepelná iizoľace z miner.vlny v Al-Wň
PP Tepelná mlace z miner vlrvy v Al·fólK

14 K Pol14 Přesuny strojů, zaňzeni (1,00 KM'g)
PP Pľesuny svoju, zmzem (¶,00

15 K Pd15 Podíi přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže); min. 600 Kč
PP Podíl phdrQmých výkonu 1.6 z ceny maMá2e}. mn, GQQ kč

16 K Pd16 Komplexní vyzkoušeni
PP vyZkou$eni

17 K Pol17 Zaregulcváni zařizenl
PP zafueni

18 K Poľ18 Za$koleni obsluhy
PP Z#koleni obsluhy

Datum: 24. 11. 2020

Projektant'
."jřäCC, ..'8itt"l CreoPlan s.r.o.

MJ

ks

MnožsM j.cena ICM Cena celkem [CZKJ

58 086,50
2,000 12 305,00 24 610,00

ks 4,000 224,25 897,00

ks

ks

ks

ks

2,000 1 087,50 2 175,00

1,000 2 990,00 2 990,00

2,000 851,00 1 702,00

1.000 724,50 724,50

ks 3,000 471,50 1 414,50

bm 15,000 562,50 8437,50

bm 3,000 712,50 2137,50

10,000 375,00 3 750,00

m2 5,000 362,50 1 812,50

m2 0,000 0,00

m2 0,000 0,00

kg 86,000 1,00 86,00

KN 1,000 600,00 600,00

hod 5,000 450,00 2 250,00

hod 5,000 450,00 2 250.00

tm 5,000j 450,00 2 250,00

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Krajské ředitelství pQhcie Kralovéhradeckého kraje. OOP SoboÉka, úl Boleslavská Cp. 329. interiérové stavební úpfavy o

Objekt:
162-20-3 EL - Elektroinstalace

KSO:
Mišto:

Zadavatel:
KŘP Královéhradeckého kraje

Uchazeč'
Stavby Koťátko s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel.
CreoPlan s.r.o.

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady
Cena bez DPH

ce-cz
Datum. 03.12.2021

lC: 75151545
DIČ. CZ75151545

lC: 26007835
DIC

ic
DIČ.

ic. 05209072
DIČ CZ05209072

Základ daně Sazba dané
dph základni 120 352.00 21,00%

$n|žená 0.00 15.00%

Cena s DPH v CZK

120 352,00
0,00

120 352,00

výše daně
25 273.92

0.00

145 625,92

projektant Zpracovatel

DatL|m a po@is: Razítko Datuin a Razítko

Objednavatel Uchazeč

a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, OOP Sobotka, úl. Boleslavská Cp. 329, interiérové stavební úpravy o

162-20-3 EL - E|ektrDinstalace
Mišto:

Zadavatel
Uchazeč.:

KŘP Královéhradeckého kraje
Stavby Kot'átko s.r.o.

Datum: 10.12.2021

Projektant
Zpracovatel CreoPlan s.r.o.

Kód ®ujäopi$

l) Náklady ze soupisu prací 120 362,00

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy

jiné VRN

Kompletačni činnost

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 120 352,00

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Krajské ředitelství pcdicie Královéhradeckého kraje, OOP Sobotka, úl- Boleslavská Cp. 329, inteňerove stavební úpravy o

162-20-3 el - Elektr'ojn$talace

Mišto:

Zadavatel:
Uchazeč:

KŘP Královéhradeckého kreýe
Vyplň údaj

Dátum: 24. 11. 2020

Projektant:
Zpracovatel' CreoPlan s.r.o.

;. - ,, . ,,· . . . " . NU : , ,l .,S'
.. .Náklady soupku celkem 120 352,00

1 K 210190044R00 Úprava šťáv. mzváděče - montáž kus 1,000 1 450,00 1 450,00
PP Upnwa sláv. monEH

2 K 0000000.00 Dophění stá@icM ruzváděče -dodávka set 1,000 7900,00 7 900,00
pf Doplněni stůvajkihô mvádéče - dodävW

Po:namhů h

F rCŮjU.
2f Chr.'SmC na ,,l l ,J' zC'mjncju uA¶G'G,
3r CMar'.': f .:.'H·'qr: .u 1u8Cb jl"·"r.Á

3 K 210201516R00 Svitidlo LED bytové stmpní vestavné kklS 19JJOO 1 221,05 23 200,00
PP Svibdb LED bytové 5KQpňi vestavné

4 K 0000000.02 Svítidlo vestavně kulaté LED 20W, 230V, IP40, 400OK kus 16,000 731,25 11 700,00
PP Svibdlo vmavné kulaté LED 2OVV, 23QV, fP4Cl, 400QK

5 K 0000000 03 Svítidlo vestavné nouzové LED 3W, 230\/. lP20, t·1hod kus 3,000 1 633,00 4 899,00
pp SviMIo vemvne nouzuvé LED 3W, 230V, lP20, t·1hod

6 K 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a mečku
PP Zásuvka dnmcjvni zauxMéna - prowedmi 2P+PE, vtetM zásuvky a rámečku

7 K 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), vůetné dodávky zásuvky a rámečku
PP Zásuvka domwni zmRténá - prwsdmá 2x (2P+PE l. včgtne dodávKy zásuvky a rámečku

8 K 210110041RT6 Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1, vC, dodávky strojku, rámečku a krytu
PP SpÍnač zapu4érvý jednopólovy, řazeni 1. vC dodávky $1t0jřl rámečku a Mij

9 K 210160011R00 Spínač časový pod vypínač, včetne zapojeni
PF' Spínač Č~ pocI vypínač, včetnézapo|en|

10 K 222325265R00 Pcjplachová siréna pro pňvoláni pomoci. vC. pňslušenstvi VC. dodávky
PP PoqMchová siWna pm pNolání pomoa, VC. přislušmsNi VC dodávky

p g ,;';j t l l '.,r _ fi.' :"j_ Mnoúl WC m9de
F'Ů - Zr .T » r U l m r \

11 K 210810005RT1 Kabd CYKY-J 3 x 1,5 mm2 volně uložený, vMné dodávky kabelu
Pp Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 volné dä2EdYý, vtelně dôd&vkV kabdu

12 K 210810046RT3 Kabel CYKYJ 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabeki
PP CYKY-J 3 x 2,5 mm2 pevně ukůený, včetně doMvky kabelu

13 K 210100001R00 Ukončenl vodičů " zapojení do 2,5 mm2
PP Ukončeni Yoáčú zapojem do 2.5 mm2

14 K 220261562R00 Zhotoveni drážky ve zdá ähbovém
pp Zhotoveni dmky ve zdi ahluvém

15 K 220261664ROO Zazděni drážky
pp Zazděni

16 K 220261865R00 Zaäšténi drážky, konečná úprava

m 5,000 239,00 1195,00

kus 2,000 255,00 510,00

kus 10,000 238,00 2 380,00

m 2,000 334,00 668.00

kus 1,000 4 770,00 4 770.00

m 200,000 38,00 7 600.00

PP začmeni drážky, konečna upcwa

17 K 612451131R00 Oprava cementových omítek stěn štukových do 5 %
PP Oprava comeMuvých omítek stěn štukových do 5 %

18 k 3414130qr Vodič silový pevné uloZenl CYY 4,0 mm2, dodávka
PP VocbC 5lŠÔVY péme uMeni Cyy 4.0 mm2. dodám

19 K 21C180CKX)3R00 Vodič CYY 4 mm2 uložený pod omítkou, montáž
FF Vodč CYY 4 mm2 ulohný pod omítkou, montáž

20 K 000-000Q00 Demontáž $¢vajÍcÍ ekktminstabace, vC. odvozu, vc. hkvidace
PP DemoMáZ $táYä|iá dMrwnMdace, VC. advazu. VC. hkvídace

21 K 100R00 Dokumentace skutečného pmvedení stavby, 4x tištěná a lx na CD
Pp Dokumentace skutečnem prov+ni stwbY, 4x Hšténá a lx na CD

22 K 102ROD Pomocné práce
PP

23 K 106R00
PP

24 K 108R00
PP

25 K 111R00
PP

26 K 112R00
PP

27 K VRN1
PP

28 K VRN2
PP

l 29 K VRN3
PP

30 K VRN4
PP

31 K VRN5
PP

32 K VRN6
PP

Pomocné práce
Úprava stávajících rozvodů
Úprava st&aajiách rmo&

Úklid stavby
ĹMíd 8twb¥

Ekologická likvidace odpadu
Ekologcká hkMace odpadu

zjištěni stávajicího stavu
Zµštem 6kávaµclho stavu

Autorský dozor
Autorský dozor

Komplexní zkoušky
Kpmplexrii zkpušky

Podíl pňdružených výkonů pm elektmmomáže
Podů pňdräwých výkonu pro
PňráZka za podružný materiál

PNrá2ka za podru2ný maKeriál

PňráZka za prořez kabelů
Phrá2ka za prolez kabelu

Revize
Revize

m 100,000 46,90 4 690,00

kus 50,000 40,00 2 000,00

m 50,000 50,00 2 500.00

m 50,000 42,00 2 100,00

m 50,000 42,00 2 100,00

m2 20,000 97,00 1 940.00

m 100,000 12,50 1 250,00

m 100,000 24,00 2 400,00

set 1jj00 2 000,00 2 000,00

sotb« 1,000 8000,00 8000,00

hod 8,000 450,00 3 600,00

hod 8,000 500,00 4 000,00

tm 8,ckx) 450,00 3600,00

hod 8,000 450,00 3600,00

hod 8,000 475,00 3800,00

1,000 500,00 500,00

1,000 1 000,00 1 000,00

1,000 1 500,00 1 500,00

1,000 1 000,00 1 000,00

1jj00 300,00 300,00

1,000 2 200,00 2 200,00

Strana 20 z 20



r_

STAVBY KOŤÁ
lČ: 260 07 835
Registrace : OR u
Bankovní spojeni

TKO s.r.o., Špálova 295, 507 43 SOBOTKA
DIČ CZ26007835

KS Hr. Králové, oddíl C, vložka 19748
: KB Jičín,č.ú.: 27-9418520207/0100

Čestné prohlášeni - subdodavatelé

já, jednatel firmy STAVBY KOŤÁTKO s.r.o., čestně prohlašuji, že při
zakázce ,, Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, Obvodní odddenI policie
Sobotka - interiérové úprav objektu" v případě realizace nebudeme žádat o
spolupráci žádné subdodavatele stavebních prací.

jednatel

V Sobotce dne 3.12.2021



Návrh harmonogramu prací
Krajské ředitelství Policice Královéhradec kého kraje - Obvodní odděleni Policie Sobotka. Boleslavská čij. 329 — inforiornvä efavohni ^hi^kf,.

bMYOůV y Ý~j4kd·n&eµop|s Rok 2022

Stavební objekt Stavební díl
Leden Únor Břemn Duben Květen Červen červenec SwenWeaani slavemste

' F'7' " - - 1-· J ' - - ---F— — - — - — -+- __-l ,Svtslé a kompietm kcnstrukce ' , '" l" b ii "" j : ,
"Ľ' -'l -T '2F'» ? . . _ , , .

kondrukce ' -. 1 l ; , "
Z "Y '

bPráce a cMávky HSV Upravy povrchů, podlahy a osazováw vyplni
i ,"_ , .m, ,

Ostatní konstrukce a práce, bourán9 ,l : , -',: l,. """ f., ,. ,

"·'-·m "' 'l l,"" 'É' , i "" " " ' I -ľzolace proll vodě, v!hkosh a plynům ,m' t i F " " " " ' ' l _
Izolace tepeme : (ZŠ " _ _ . , . " ' l"

' JZdravotechnika - vnd/nŕ kanalizace I ' "I = e

Zdravotechnika - vnitN vodovod i " " , i "" ""'% I "

===:'= "" "" " , "" ; l" ý'2řL; ' :E_:'.
l - J_ - _

, l ¶é"--" _ ,
Zdravotechnika - CMáni ochrana

Út3tředni vytáoéni - stroovny _ : " : " , i ' " " ": _ , _ , " F "IF?, _, : i"
Ústřednl vytápěni - rozvodné potrubí I! :í4! , ; Ó ' :

Ústřední vytápěni - ařmatuřy . _ _ _ , ! lá _ . ii&" ' · ' --: , _ lQ ' I
KÚstňedm vytápěni - otopná tělesa

r W'

puce a doclávky PSY Elektronstalace silnoproud : l! x:! " ' " ' " "
Ejekttromstalace - šabopruud ' _ ', ,, l, . , _ _ l . ť , "" . . , m i

VzckMMechnika " " l t
7= , . _ . __ _ _ _Konstrukce tesařSké i -i _ ' '

gNmsbukce výstavby l m_,_,,_, _.. ; - --— ; '
Konstrukce tmhlářské t trm C ' Z : r i| , .

Konstrukce zámečnické -,
m _ . - —t

Poďahy z dkaždic l
-JPodlahy povlakové " " " ' " " " : ' ' " 'm— -——- '

t" " " "" r "" ' ' " " " " r Ť' — ~ mDokončovací práce - atjklMy K t · "" "
' 'i Tj- ; '

Dokončovací práce- nátěry ' l &' ' " '
' ' """T""" _ - i - · i E- · "' ' -Ĺ á , tTonäjvací práce maby a tapety i " : l >"· ;- ř i

Powchové úpravy ocet. kmstrukci a technokg. zařízení ž" ,

Zařízeni staveniště .it =! i l
' ' l " . VVRN rozpočtově naklady Énžervýrská činnost ' i k i l

, tT : L

Uzemni vlivy

" "' "i 'ZMtovená předáváci dokumentace stavby l " " " ' ' : " " " """" ' " '

,

l
tPředáni stavby ' " " i " ' - l " l l "

b" " ' k ' ' ' ' 'Časove mesicnt ( 'inančnl harmQnogram) 1 5lj 000 - 1jCJ ÔÓÓ,- 1ŠÔ,ČJ 150 (xx).- 150 coo,- 150 ccio,- 150 01)0,- 150 014,24

časové čerpání iinanct (ROČň j) 1 200. r14.24

Kalendářní rok, počet a název měsíců provedeni díla upraví a doplní uchazeč.

b



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Potvrzení o pojištění *

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
-se sídlem Pobřežní 665/21, 186 ClO Praha 8, česká republika

IČO: 47116617

Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, STAVBY KOŤÁTKO s.r.o, IČO: 26007835, adresa sídla: Špálova 295, 507 43
Sobotka uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603551275.

pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 21.12.2021 do 20.12.2031.

pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou
smlouvou,

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 7 000 000 KČ

výše uvedený limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
sjednaného v pojistné smlouvě.

pojištění odpovědno$ti za újmu se dále rozšiřuje tato připojištění:

Odpovědnost za újmu na věcech převzatých nebo na věcech nebo zvířatech užívaných

Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané Činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladnění nebo poskytnutí odborné pomoci) a
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá.
pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti.
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.

připojištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 50 000 KČ

var. Náklady zdravotní pojišťovny a orgánu nemocenského pojištění

připojištění se vztahuje na:
· náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
· regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojištěného.

stránka l z 2



připQjištění je sjednáno se sublimitem ve výši: 1000 000 KČ

připojištění se sjednávají se sublimitem pLnění v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní
pojištěnL Sublimit je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost., To platí i pro hromadnou
pojistnou událost. pojistné plnění vyplacené z pojistných událostí nastalých z připojištění v průběhu jednoho
pojistn¢ho roku nesmí přesáhnout dvojnásobek subLimitu, není-li v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno ria žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

V Pardubicích dne 20.12.2021

underwriter underwriter

sitáňká 2 z'2



Příloha č, 5 k č. j. KRPH-109457-3/Čj-2021-0500NE-VZ

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že budu provádět odborné vedení prováděni stavby - jako stavbyvedoucí v
souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebním
zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména v souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160
zákona, na akci:

,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Obvodní oddělení policie Sobotka
- interiérové úpravy objektu"

Dále prohlašuji, že jsem oprávněná osoba, dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni
autorizovaných architektu a o výkonu povoláni autorizovaných inženýru a techniků činných
ve výstavbě, v platném znění, autorizovaný mženýrltechnik pro pozemní stavby, ČKAIT
32893

V Sobotce, dne 20, prosince 2021

Autorizovaný mžeFFýEltechnik

Jméno:

Adresa:

Telefon

Podpis,

Otisk autorizačního razítka:

Poznámka." uvedZe vždy i příslušný obor autorizace, pokud bude označeno autorizačním
razítkem, není třeba dokládat výpisem z komory, stává se veřejnou listinou



Příloha č. 5 k č. j. KRPH-109457-3/ČJ-2021-0500NE-VZ

PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji, že budu provádět odborné vedeni prováděni stavby - jako stavbyvedoucí v
souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavebním
zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména v souladu s ustanoveními § 153, 158 a 160
zákona, na akci:

,,Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Obvodní odděleni policie Sobotka
- interiérové úpravy objektu"

Dále prohlašuji, že jsem oprávněná osoba, dle zákona č, 360/1992 Sb., o výkonu povoláni
autorizovaných architektu a o výkonu povoláni autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, v platném znění, autorizovaný inženýr/technik pro pozemní stavby, ČKAIT
32893

V Sobotce, dne 20, prosince 2021

Autorizovaný mžeRýF/technik

Jméno:

Adresa:

Telefon

Podpis,

Otisk a

Poznámka uveďte vždy i příslušný obor autorizace, pokud bude označeno autorizačním
razítkem, není třeba dokládat výpisem z komory, stává se veřejnou listinou


